



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO.....	2
LEI Nº 2125/2024.....	2
Decreto 367/2024.....	6
DECRETO 368/2024.....	8
DECRETO 369/2024.....	9
DECRETO 370/2024.....	10
EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023.....	11
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.....	12
1º TERMO ADITIVO.....	12
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE DISPENSA Nº 016/2024.....	13
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA.....	14
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO.....	14
ERRATA DO EDITAL 029/2024.....	15
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMBIRA.....	149
ERRATA DA RESOLUÇÃO Nº 020/2024.....	149
PODER LEGISLATIVO.....	150
PORTARIA Nº 021/2024.....	150





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

LEI Nº 2125/2024

LEI Nº 2125/2024

DATA: 12/12/2024

SÚMULA: ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025.

O Prefeito do Município de Cambira, Estado do Paraná, Sr. Emerson Toledo Pires, faz saber a todos os habitantes do Município, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º- O Orçamento Geral do Município para o exercício financeiro de 2025, discriminado pelos anexos integrantes desta Lei, estima a Receita e fixa a Despesa em **R\$ 53.406.379,49** (cinquenta e três milhões, quatrocentos e seis mil, trezentos e setenta e nove reais e quarenta e nove centavos) relativos aos Poderes Legislativo e Executivo da Administração Direta e Indireta.

Art. 2º- A Receita será realizada mediante a arrecadação de Tributos e as demais Receitas Correntes e de Capital na forma da Legislação vigente e de acordo com as especificações constantes nos anexos integrantes desta Lei, conforme os seguintes desdobramentos:

RECEITAS CORRENTES	R\$ 57.699.775,86
Receitas tributária	R\$ 4.745.314,52
Receita de contribuições	R\$ 784.053,15
Receita patrimonial	R\$ 767.198,64
Receita de serviços	R\$ 25.300,00
Transferências correntes	R\$ 51.250.409,55
Outras Receitas correntes	R\$ 127.500,00
RECEITAS DE CAPITAL	R\$ 3.178.800,00
Alienação de bens	R\$ 200,00
Operações de crédito	R\$ 2.887.500,00
Transferência de capital	R\$ 291.100,00
Deduções da receita	-R\$ 7.472.196,37
TOTAL LÍQUIDO DAS RECEITAS	R\$ 53.406.379,49

Art. 3º- A Despesa será realizada segundo as discriminações dos Demonstrativos que integram esta Lei, os quais apresentam seu detalhamento por Órgãos, Unidades Orçamentárias, Funções, Subfunções, Programas, Projetos e Atividades e por Categorias Econômicas em conformidade com o seguinte desdobramento:

ÓRGÃO LEGISLATIVO	R\$ 2.600.000,00
Câmara Municipal	R\$ 2.600.000,00
ÓRGÃO EXECUTIVO	R\$ 50.806.379,49





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Governo Municipal	R\$ 964.060,09
Secretaria de Administração e Planejamento	R\$ 3.696.387,76
Secretaria de Fazenda	R\$ 4.509.614,16
Procuradoria Jurídica	R\$ 328.000,00
Secretaria de Obras, Urb., Transporte e Serviços Públicos	R\$ 10.018.839,38
Secretaria de Saúde	R\$ 227.711,20
Secretaria de Educação e Cultura	R\$ 409.428,61
Secretaria de Esporte e Lazer	R\$ 561.024,99
Secretaria de Promoção Social	R\$ 2.783.324,54
Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente	R\$ 1.418.317,14
Secretaria de Indústria, Com., Tur., Seg., Transp., e Def. Civil	R\$ 416.564,18
Autarquia Municipal de Saúde	R\$ 11.340.548,46
Autarquia Municipal de Educação	R\$ 13.598.495,24
Reserva de Contingência	R\$ 534.063,74
TOTAL GERAL DA DESPESA	R\$ 53.406.379,49

Art. 4º- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a:

I – Abrir os recursos vinculados à conta de reserva de contingência, nas situações previstas no artigo 5º. Inciso III da LRF, e artigo 8º. da Portaria Interministerial 163, de 04 de maio de 2001;

II – Realizar abertura de créditos suplementares, por conta do superávit financeiro apurado em balanço patrimonial do exercício anterior, na forma do artigo 43, inciso I da Lei 4320/64;

III – Realizar abertura de crédito suplementar provenientes de excesso de arrecadação, quando o saldo positivo das diferenças, acumulado mês a mês, entre a arrecadação prevista e a realizada for efetivamente comprovada, considerando-se ainda, a tendência do exercício, na forma do § 1º, inciso II, 3º e 4º da Lei 4.320/64;

IV – Abrir no curso da execução do orçamento de 2025, créditos adicionais suplementares para cobrir despesas vinculadas à fonte de recursos específicos, cujos recebimentos no exercício tenham excedido a previsão de arrecadação e execução;

V – Transpor, remanejar ou transferir, total ou parcialmente, recursos orçamentários de uma mesma categoria de programação, nos termos do inciso VI, artigo 167 da CF;

VI - Realizar Operação de Crédito até o limite estabelecido pela legislação em vigor, com autorização de lei municipal específica;

VII – Abrir, no curso da execução orçamentária de 2025, créditos adicionais suplementares por anulação, entre categorias econômicas, modalidades de aplicação e elementos de despesa, até o limite disposto no art. 25 da Lei 2112/2024 de 02/07/2024 (LDO 2025);

§ 1º Os créditos adicionais de que trata o inciso V poderá ocorrer de uma categoria de programação para outra ou de um órgão para outro, dentro da estrutura orçamentária.





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

§ 2º Entende-se como categoria de programação, de que se trata o inciso V deste artigo, despesas que fazem parte da mesma classificação funcional programática e que pertençam ao mesmo órgão e unidade orçamentária.

§ 3º Excluem-se deste limite, os créditos adicionais suplementares, decorrentes de leis municipais específicas aprovadas no exercício.

Art. 5º- As Transferências Voluntárias que estão previstas na Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO para o exercício de 2025, foram estimadas no presente orçamento da Receita, bem como na despesa fixada em suas respectivas metas, em conformidade com as emendas orçamentárias nas esferas Federal e Estadual.

Art. 6º- Durante a execução orçamentária, o Executivo Municipal fica autorizado a tomar as medidas necessárias para ajustar os dispêndios ao efetivo comportamento da receita e a realizar operações de crédito por antecipação da receita até o limite estabelecido pela Legislação específica em vigor, se houver.

Art. 7º- O Executivo Municipal poderá realizar transferências voluntárias para entidades sem fins lucrativos, que pleitearem mediante termo de convênio, quando os mesmos forem viáveis para administração municipal, podendo ser realizadas por recursos livres, doações ao FMDCA Municipal, ou mesmo transferências de recursos livres, onde as entidades atendam o objetivo proposto pelo repasse.

Art. 8º- Para atendimento ao disposto no art. 25-A da Lei Municipal nº 2112/2024 de 02/07/2024 e ao estabelecido na Emenda à Lei Orgânica 001/2021 de 11/06/2021, que criou o Orçamento Impositivo, o orçamento municipal disporá dos percentuais previstos em valores alocados na dotação de reserva de contingência, sendo: 1,0% (um por cento) para cobertura do previsto no art. 25 e seus parágrafos conforme Lei Municipal nº 2112/2024; 1,2% (um vírgula dois por cento) para suporte e indicação de emendas parlamentares individuais e 1,0% (um por cento) para cobertura e indicação de emendas parlamentares de bancada, totalizando no mínimo 3,2% (três vírgula dois por cento) da Receita Corrente Líquida prevista.

Art. 9º- Esta Lei entrará em vigor a partir de 01 de janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos doze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro (12/12/2024).

EMERSON TOLEDO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Prioridade	Apresentação	Orçamento	Precatório	Natureza	Tribunal de Origem	Autos do precatório	Processo Originário	Valor Deferido	Situação
1	Normal	21/06/2010 00:00	2011	2009/329683	Alimentar	TJPR	0000081- 65.2009.8.16.7000	0004441- 95.2005.8.16.0044	18.433,73	Suspensão
2	Normal	03/01/2011 15:16	2012	2009/329679	Alimentar	TJPR	0000086- 87.2009.8.16.7000	0004441- 95.2005.8.16.0044	28.006,96	Suspensão
3	Normal	28/01/2011 15:15	2012	2009/329687	Alimentar	TJPR	0000084- 20.2009.8.16.7000	025/2005	23.208,29	Suspensão
4	Normal	30/11/2020 17:17	2022	2020/907526	Alimentar	TJPR	0009165- 07.2020.8.16.7000	0007739- 27.2007.8.16.0044	42.645,97	Pagamento em Processamento
5	Normal	30/11/2020 17:17	2022	2020/907527	Alimentar	TJPR	0009166- 89.2020.8.16.7000	0007739- 27.2007.8.16.0044	42.645,97	Pagamento em Processamento
6	Normal	30/11/2020 17:17	2022	2020/907528	Alimentar	TJPR	0009167- 74.2020.8.16.7000	0007739- 27.2007.8.16.0044	133.138,49	Pagamento em Processamento
7	Normal	04/12/2020 13:57	2022	2020/907601	Alimentar	TJPR	0009280- 28.2020.8.16.7000	0007500- 08.2016.8.16.0044	72.161,50	Pagamento em Processamento
8	Normal	12/01/2022 11:38	2023	2021/908554	Comum	TJPR	0000080- 26.2022.8.16.7000	0010930- 65.2016.8.16.0044	49.843,11	Pagamento em Processamento
9	Normal	30/03/2022 08:33	2023	2022/900033	Comum	TJPR	0003787- 02.2022.8.16.7000	0013781- 24.2009.8.16.0044	15.819,16	Requisitado
10	Normal	30/03/2022 08:33	2023	2022/902343	Comum	TJPR	0003788- 84.2022.8.16.7000	0009767- 79.2018.8.16.0044	8.378,76	Requisitado
11	Normal	17/05/2022 16:03	2024	2022/903930	Comum	TJPR	0005985- 12.2022.8.16.7000	0011197- 03.2017.8.16.0044	14.588,46	Requisitado
12	Normal	24/06/2022 17:15	2024	2022/904800	Comum	TJPR	0007353- 56.2022.8.16.7000	0011491- 21.2018.8.16.0044	192.557,39	Requisitado
13	Normal	19/08/2022 16:02	2024	2022/906069	Comum	TJPR	0008945- 38.2022.8.16.7000	0009766- 94.2018.8.16.0044	27.510,83	Requisitado
14	Normal	11/10/2023 09:42	2025	2023/906131	Comum	TJPR	0009124- 35.2023.8.16.7000	0004921- 77.2022.8.16.0044	32.846,59	Requisitado
15	Normal	15/12/2023 18:09	2025	2023/908067	Comum	TJPR	0011707- 90.2023.8.16.7000	0000619- 45.1998.8.16.0044	71.711,04	Requisitado
16	Normal	16/02/2024 16:06	2025	2024/900278	Comum	TJPR	0001872- 44.2024.8.16.7000	0011287- 45.2016.8.16.0044	85.086,79	Requisitado



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Decreto 367/2024



AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA
Estado do Paraná

Exercício: 2024

Decreto nº 367/2024 de 19/12/2024

Ementa: Abre Crédito Adicional Suplementar e da outras providências.

O Prefeito Municipal de Cambira, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas pela Lei Orçamentária nº 2095/2023 de 20/12/2023.

Decreta:

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Adicional Suplementar, no Orçamento Geral do Município, no valor de **R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais)**, destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.

Suplementação

14.000.00.000.0000.0.000.	AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA	
14.002.00.000.0000.0.000.	DEPARTAMENTO DE ENSINO	
14.002.12.361.0005.2.157.	MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.	
36 - 3.3.90.32.00.00	103 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	60.000,00
Total Suplementação:		60.000,00

Artigo 2º - Para atender o disposto no Artigo 1º deste Decreto, servirá como recurso o Cancelamento de Dotações Orçamentárias, conforme discriminação abaixo, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso III da Lei Federal nº 4.320/64.

Redução

14.000.00.000.0000.0.000.	AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA	
14.002.00.000.0000.0.000.	DEPARTAMENTO DE ENSINO	
14.002.12.361.0005.2.157.	MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.	
20 - 3.1.90.11.00.00	103 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	20.000,00
22 - 3.1.90.13.00.00	103 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS	18.000,00
24 - 3.1.90.16.00.00	103 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL	10.000,00
48 - 3.3.90.46.00.00	103 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO	10.000,00
52 - 3.3.90.93.00.00	103 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES	2.000,00
Total Redução:		60.000,00



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO



AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA

Estado do Paraná

Exercício: 2024

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, Estado do Paraná,
em 19/12/2024.

EMERSON TOLEDO PIRES
PREFEITO



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DECRETO 368/2024

DECRETO Nº 368/2024

DATA: 20/12/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 263/1982 de 30/12/1982.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a pedido, a Senhora **THAIS LALESCA SERIO**, portadora do RG. Nº 12.XXX.159-X, inscrita no CPF/MF sob Nº 114.XXX.869-XX, do cargo comissionado de ASSESSOR DE S. PROT. BASICA - CRAS, junto a Prefeitura Municipal de Cambira, a partir do dia 23/12/2024.

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

EMERSON TOLEDO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DECRETO 369/2024

DECRETO Nº 369/2024

DATA: 20/12/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 263/1982 de 30/12/1982.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a pedido, o Senhor **EDIPO ALVES SOARES**, portador do RG. Nº 9.XXX.384-X, inscrito no CPF/MF sob Nº 073.XXX.439-XX, do cargo comissionado de SECRETARIO DA AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E TURISMO, junto a Prefeitura Municipal de Cambira, a partir do dia 23/12/2024.

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

EMERSON TOLEDO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DECRETO 370/2024

DECRETO Nº 370/2024**DATA: 20/12/2024**

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 263/1982 de 30/12/1982.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a pedido, o Senhor **PEDRO DONIZETE CARDOSO**, portador do RG. Nº 3.XXX.644-X, inscrito no CPF/MF sob Nº 460.XXX.019-XX, do cargo comissão de ASSESSOR GERAL DE INFRAESTRUTURA RURAL, junto a Prefeitura Municipal de Cambira, a partir do dia 23/12/2024.

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

EMERSON TOLEDO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
2º TERMO ADITIVOREFERENTE:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023CONTRATADA:
EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A
CNPJ Nº 82.423.096/0001-65

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JORNALISTICA IMPRESSA COM ABRANGÊNCIA DE CIRCULAÇÃO DIARIA, LOCAL E REGIONAL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DESTA MUNICIPALIDADE

VALOR ADITIVADO:
R\$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)DATA DA ASSINATURA:
19 de dezembro de 2024PRAZO DE VIGÊNCIA:
31 de dezembro de 2025



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 1º TERMO ADITIVO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
1º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA
CNPJ Nº 75.771.287/0001-52

CONTRATADA:
AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA
CNPJ SOB Nº 26.804.377/0001-97

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA GESTÃO DE ABASTECIENTOS DA FROTA MUNICIPAL, DO COMBUSTÍVEL JÁ LICITADO, EM POSTOS JÁ HOMOLOGADOS, SENDO POR MEIO DE CARTÃO MAGNÉTICO/ POS-PIMPAD DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA-PR.

VALOR ADITIVADO:
R\$ 15.673,44 (quinze mil, seiscentos e setenta e três reais e quarenta e quatro centavos)

DATA DA ASSINATURA:
18 de dezembro de 2024.

PRAZO DE VIGÊNCIA:
18 de dezembro de 2025





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE DISPENSA Nº 016/2024

RESUMO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO EDITAL DE DISPENSA Nº 016/2024 RESUMO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Cumpridas as formalidades legais, conforme parecer da Assessoria Jurídica desta Prefeitura, consubstanciado na ata de abertura e julgamento das propostas, torna-se público a homologação e adjudicação do procedimento licitatório modalidade Dispensa nº 016/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLACARES ELETRÔNICOS DIGITAL E INSTALAÇÃO NOS GINÁSIOS DE ESPORTES MUNICIPAIS (EROS BOSCARDIN E ANTONIO SABASTIAO LOREJAN) PARA UTILIZAÇÃO NAS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS REALIZADAS NO MUNICÍPIO DE CAMBIRA-PR.

PARTICIPANTE HABILITADO: ROGERSPORT EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA. C.N.P.J.: 04.460.296/0001-84. ENDEREÇO: Rua Primeiro de Agosto, 49 – Vila Moraes CEP 04157-050 São Paulo – SP TEL:(11) 5058-7428/98105-9701 FAX: (11) 5058-7428E-MAIL: rogerio@rogersport.com.br

PROPONENTE

Empresa	Valor Total
ROGERSPORT EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	22.000,00

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: Tendo em vista o resultado supra mencionado, e com base nos relatórios, ata e demais ditames emitidos pela Comissão Permanente de Licitação e Departamento Jurídico, homologo e adjudico a Empresa acima qualificada, para execução do objeto da presente licitação, conforme consta da [LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021](#), suas alterações e demais legislações aplicáveis. Dê sua publicidade ao ato na forma da Lei.

Cambira, 19 de dezembro de 2024.

EMERSON TOLEDO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024

A Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio de seu pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 029/2024**, do tipo **MENOR PREÇO POR ÍTEM**, visando a contratação de empresa para o REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS ESCOLARES MUNICIPAIS E DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA, teve a data de abertura das Propostas Comerciais prorrogada para às 08:15:00 horas do dia 10 de janeiro de 2024, em virtude de alterações realizadas em seu edital.

Os demais termos do Edital permanecem inalterados.

Cambira, 19 de dezembro de 2024.

Everson Roberto de Souza Benedetti
PREGOEIRO

Wania Jacqueline Franco
PRESIDENTE DA AMEC





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

ERRATA DO EDITAL 029/2024

ERRATA DO EDITAL 029/2024

PROCESSO LICITATÓRIO nº 032/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 029/2024

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS ESCOLARES MUNICIPAIS E DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº. 029/2024

NO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM - A.M.E.C;

A) Onde se lê:

ANEXO I - A

TERMO DE REFERÊNCIA

1 – OBJETO DA LICITAÇÃO E QUANTIDADE MÁXIMA: Esta licitação tem por objeto o registro de preços para aquisição de REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS ESCOLARES MUNICIPAIS E DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA, conforme especificações constantes deste Termo de Referência. A quantidade máxima que poderá ser adquirida de cada item está indicada na coluna quantidade da tabela abaixo, observado o disposto na legislação vigente.

2 – DO VALOR ESTIMADO: O valor máximo global estimado do presente Edital é de R\$ 478.850,14 (quatrocentos e setenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais e quatorze centavos)

LOTE 1

Valor Máximo do Lote: 1.901,90 (um mil, novecentos e um reais e noventa centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA	und	20,0000	95,0950	1.901,90

LOTE 2

Valor Máximo do Lote: 397,10 (trezentos e noventa e sete reais e dez centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 1/2", PARA CAIXA D'ÁGUA primeira linha	und	20,0000	19,8550	397,10

LOTE 3

Valor Máximo do Lote: 431,30 (quatrocentos e trinta e um reais e trinta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 1", PARA CAIXA D'ÁGUA PRIMEIRA LINHA	und	20,0000	21,5650	431,30

LOTE 4

Valor Máximo do Lote: 316,95 (trezentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 3/4", PARA CAIXA D'ÁGUA PRIMEIRA LINHA	und	20,0000	15,8475	316,95

LOTE 5

Valor Máximo do Lote: 383,00 (trezentos e oitenta e três reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ADAPTADOR TÊ (BENJAMIM)	und	50,0000	7,6600	383,00

LOTE 6

Valor Máximo do Lote: 779,40 (setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	AGUARRAS 900 ML	und	30,0000	25,9800	779,40





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

LOTE 7

Valor Máximo do Lote: 363,38 (trezentos e sessenta e três reais e trinta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANITÁRIO PRIMEIRA LINHA	und	30,0000	12,1125	363,38

LOTE 8

Valor Máximo do Lote: 1.539,65 (um mil, quinhentos e trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	AQUECEDOR ELÉTRICO PARA TORNEIRA OU LAVATÓRIO 5500W 127V	Und.	6,0000	256,6075	1.539,65

LOTE 9

Valor Máximo do Lote: 1.532,10 (um mil, quinhentos e trinta e dois reais e dez centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	AQUECEDOR ELÉTRICO PARA TORNEIRA OU LAVATÓRIO 6400W 220V	Unid	6,0000	255,3500	1.532,10

LOTE 10

Valor Máximo do Lote: 7.347,58 (sete mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ARAME RECOZIDO, MATERIAL FERRO, BITOLA 18, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, RECOZIDO..	KG	25,0000	293,9033	7.347,58

LOTE 11

Valor Máximo do Lote: 56,52 (cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ARCO DE CERRA	und	2,0000	28,2600	56,52

LOTE 12





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 3.279,30 (três mil, duzentos e setenta e nove reais e trinta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	AREIA LAVADA MÉDIA (M3) PRIMEIRA LINHA	M ³	20,0000	163,9650	3.279,30

LOTE 13

Valor Máximo do Lote: 131,70 (cento e trinta e um reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	AREIA LAVADA MÉDIA EM LATA (18 LITROS) PRIMEIRA LINHA	LATA	30,0000	4,3900	131,70

LOTE 14

Valor Máximo do Lote: 763,17 (setecentos e sessenta e três reais e dezessete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ARGAMASSA COLANTE CINZA AC-I, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO EM PACOTE DE 20 KG. PRIMEIRA LINHA	und	50,0000	15,2633	763,17

LOTE 15

Valor Máximo do Lote: 1.349,00 (um mil, trezentos e quarenta e nove reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ARGAMASSA COLANTE CINZA AC-II, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO EM PACOTE DE 20 KG. PRIMEIRA LINHA	und	50,0000	26,9800	1.349,00

LOTE 16



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 1.929,83 (um mil, novecentos e vinte e nove reais e oitenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ARGAMASSA COLANTE CINZA AC-III, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO EM PACOTE DE 20 KG. PRIMEIRA LINHA	und	50,0000	38,5966	1.929,83

LOTE 17

Valor Máximo do Lote: 1.804,83 (um mil, oitocentos e quatro reais e oitenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ARGAMASSA COLANTE CINZA PISO-SOBRE-PISO, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO EM PACOTE DE 20 KG. PRIMEIRA LINHA	und	50,0000	36,0966	1.804,83

LOTE 18

Valor Máximo do Lote: 3.052,50 (três mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITARIO	und	50,0000	61,0500	3.052,50

LOTE 19

Valor Máximo do Lote: 759,75 (setecentos e cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BARRA DE APOIO P/ BANHEIRA ADAPTADO 80 CM CROMADO	und	6,0000	126,6250	759,75

LOTE 20



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 2.032,17 (dois mil e trinta e dois reais e dezessete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA DIREITA E ESQUERDA DE 13CM 3 PEÇAS	und	10,0000	203,2166	2.032,17

LOTE 21

Valor Máximo do Lote: 26.969,20 (vinte e seis mil, novecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BLINDEX TRANSPARENTE 8 MM	M ²	80,0000	337,1150	26.969,20

LOTE 22

Valor Máximo do Lote: 800,25 (oitocentos reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BLOCO CERAMICO (TIJOLO FURADO), 6 FUROS, DE 9 X 14 X 19 CM PRIMEIRA LINHA	MIL	1,0000	800,2500	800,25

LOTE 23

Valor Máximo do Lote: 795,00 (setecentos e noventa e cinco reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BLOCO CERAMICO (TIJOLO FURADO), 8 FUROS, DE 9 X 19 X 19 CM PRIMEIRA LINHA	MIL	1,0000	795,0000	795,00

LOTE 24

Valor Máximo do Lote: 806,63 (oitocentos e seis reais e sessenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BOIA PVC - BÓIA CAIXA D ÁGUA, MATERIAL PVC - CLORETO DE	Und	30,0000	26,8875	806,63



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

	POLIVINILA, BITOLA 3/4 POL, MATERIAL BALÃO PLÁSTICO				
--	--	--	--	--	--

LOTE 25

Valor Máximo do Lote: 85,78 (oitenta e cinco reais e setenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BROCA VIDEA PARA CONCRETO STANDARD 6,5X100 MM	UND	10,0000	8,5775	85,78

LOTE 26

Valor Máximo do Lote: 163,10 (cento e sessenta e três reais e dez centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BROCHA DE NYLON 15 X 5,50 CM	und	10,0000	16,3100	163,10

LOTE 27

Valor Máximo do Lote: 71,25 (setenta e um reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BUCHA Nº 06 - BUCHA PARAFUSO, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 6 CM, ESPESSURA 06 MM,,	UND	300,0000	0,2375	71,25

LOTE 28

Valor Máximo do Lote: 75,00 (setenta e cinco reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BUCHA Nº 08- BUCHA PARAFUSO, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 6 CM, ESPESSURA 08MM,,	UND	300,0000	0,2500	75,00

LOTE 29

Valor Máximo do Lote: 23,75 (vinte e três reais e setenta e cinco centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	BUCHA Nº 10 - BUCHA PARAFUSO, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 6 CM, ESPESSURA 10 MM,,	UND	50,0000	0,4750	23,75

LOTE 30

Valor Máximo do Lote: 219,67 (duzentos e dezenove reais e sessenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CABEÇOTE TORNEIRA CHAVETA AMARELA EM LATÃO	UND	10,0000	21,9666	219,67

LOTE 31

Valor Máximo do Lote: 1.245,25 (um mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CADEADO EM LATÃO 25 MM PRIMEIRA LINHA	UND	50,0000	24,9050	1.245,25

LOTE 32

Valor Máximo do Lote: 920,33 (novecentos e vinte reais e trinta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CADEADO EM LATÃO 50 MM PRIMEIRA LINHA	UND	15,0000	61,3550	920,33

LOTE 33

Valor Máximo do Lote: 29,75 (vinte e nove reais e setenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CADEIRINHA PARA TRILHO CORTINA PRIMEIRA LINHA	UND	50,0000	0,5950	29,75

LOTE 34

Valor Máximo do Lote: 1.592,93 (um mil, quinhentos e noventa e dois reais e noventa e três centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 1000 L EM FIBRA DE VIDRO PRIMEIRA LINHA	UND	3,0000	530,9775	1.592,93

LOTE 35

Valor Máximo do Lote: 1.405,43 (um mil, quatrocentos e cinco reais e quarenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 1000 L EM POLIETINO COM TAMPA PRIMEIRA LINHA	UND	3,0000	468,4775	1.405,43

LOTE 36

Valor Máximo do Lote: 3.331,60 (três mil, trezentos e trinta e um reais e sessenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 1500 L EM FIBRA DE VIDRO PRIMEIRA LINHA	UND	3,0000	1.110,5325	3.331,60

LOTE 37

Valor Máximo do Lote: 949,05 (novecentos e quarenta e nove reais e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 500 L EM FIBRA DE VIDRO PRIMEIRA LINHA	UND	3,0000	316,3500	949,05

LOTE 38

Valor Máximo do Lote: 1.022,44 (um mil e vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 500 L EM POLIETINO COM TAMPA PRIMEIRA LINHA	UND	3,0000	340,8125	1.022,44

LOTE 39

Valor Máximo do Lote: 1.596,30 (um mil, quinhentos e noventa e seis reais e trinta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 6 L PRIMEIRA LINHA	UND	30,0000	53,2100	1.596,30
---	---	-----	---------	---------	----------

LOTE 40

Valor Máximo do Lote: 164,78 (cento e sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA DE EMBUTIR 4X2 ANTI CHAMA PVC	und	10,0000	16,4775	164,78

LOTE 41

Valor Máximo do Lote: 607,20 (seiscentos e sete reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM DE PISO 100X100X60MM	UND	10,0000	60,7200	607,20

LOTE 42

Valor Máximo do Lote: 724,43 (setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM DE PISO 150X150X100MM	UND	10,0000	72,4433	724,43

LOTE 43

Valor Máximo do Lote: 1.019,97 (um mil e dezenove reais e noventa e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM DE PISO 200X200X100MM	UND	10,0000	101,9966	1.019,97

LOTE 44

Valor Máximo do Lote: 1.789,43 (um mil, setecentos e oitenta e nove reais e quarenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM DE PISO 300X300X120MM	UND	10,0000	178,9433	1.789,43

LOTE 45



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 457,37 (quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM EM CONCRETO COM TAMPA 30X30X30 CM	UND	10,0000	45,7366	457,37

LOTE 46

Valor Máximo do Lote: 986,73 (novecentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM EM CONCRETO COM TAMPA 40X40X40 CM	UND	10,0000	98,6733	986,73

LOTE 47

Valor Máximo do Lote: 128,23 (cento e vinte e oito reais e vinte e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAIXA DE SOBREPOR 4X2 ANTI CHAMA PVC	UND	10,0000	12,8225	128,23

LOTE 48

Valor Máximo do Lote: 261,50 (duzentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAL PARA PINTURA SACO DE 8,00 KG COM FIXADOR	und	15,0000	17,4333	261,50

LOTE 49

Valor Máximo do Lote: 6.948,00 (seis mil, novecentos e quarenta e oito reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAL VIRGEM CALCÍTICA 20 KG PRIMEIRA LINHA	UND	400,0000	17,3700	6.948,00

LOTE 50

Valor Máximo do Lote: 566,55 (quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CALHA PARA LÂMPADA HO 1X110 SOBREPOR	und	15,0000	37,7700	566,55

LOTE 51

Valor Máximo do Lote: 566,55 (quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CALHA PARA LAMPADA HO 2X110 SOBREPOR	und	15,0000	37,7700	566,55

LOTE 52

Valor Máximo do Lote: 302,90 (trezentos e dois reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CANALETA DE PISO PVC CINZA 25X12X2000 MM	und	10,0000	30,2900	302,90

LOTE 53

Valor Máximo do Lote: 451,93 (quatrocentos e cinquenta e um reais e noventa e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CANALETA DE PISO PVC CINZA 50X10X2000 MM	und	10,0000	45,1933	451,93

LOTE 54

Valor Máximo do Lote: 571,00 (quinhentos e setenta e um reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CANALETA PVC 20X10X2000 MM COM ADESIVO DUPLA FACE	und	40,0000	14,2750	571,00

LOTE 55

Valor Máximo do Lote: 1.980,20 (um mil, novecentos e oitenta reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CANALETA PVC 40X16X2000 MM COM ADESIVO DUPLA FACE	und	40,0000	49,5050	1.980,20





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 56**

Valor Máximo do Lote: 2.628,20 (dois mil, seiscentos e vinte e oito reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CANAleta PVC 50X20X2000 MM COM ADESIVO DUPLA FACE	und	40,0000	65,7050	2.628,20

LOTE 58

Valor Máximo do Lote: 211,85 (duzentos e onze reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CANO DE CHUVEIRO EM PVC	UND	10,0000	21,1850	211,85

LOTE 59

Valor Máximo do Lote: 102,23 (cento e dois reais e vinte e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAP PVC ESGOTO 100 MM	UND	10,0000	10,2225	102,23

LOTE 60

Valor Máximo do Lote: 52,58 (cinquenta e dois reais e cinquenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAP PVC ESGOTO 50 MM	UND	10,0000	5,2575	52,58

LOTE 61

Valor Máximo do Lote: 91,95 (noventa e um reais e noventa e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAP PVC ROSCÁVEL (PLUGUE MACHO) 3/4"	UND	30,0000	3,0650	91,95

LOTE 62

Valor Máximo do Lote: 38,15 (trinta e oito reais e quinze centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	CAP PVC SOLDÁVEL AF 25 MM	UND	20,0000	1,9075	38,15
---	------------------------------	-----	---------	--------	-------

LOTE 63

Valor Máximo do Lote: 483,95 (quatrocentos e oitenta e três reais e noventa e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CHAVE PARA VENTILADOR DE TETO 3 VELOCIDADES COM CAPACITOR 3+4,5 UF BIVOLT	und	10,0000	48,3950	483,95

LOTE 64

Valor Máximo do Lote: 821,80 (oitocentos e vinte e um reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CHAVE ROTATIVA PARA VENTILADOR DE PAREDE BIVOLT	und	30,0000	27,3933	821,80

LOTE 65

Valor Máximo do Lote: 1.053,03 (um mil e cinquenta e três reais e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CHUVEIRO 5500 WHATS PARA 127 VOLTS	UND	10,0000	105,3025	1.053,03

LOTE 66

Valor Máximo do Lote: 895,78 (oitocentos e noventa e cinco reais e setenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CHUVEIRO 7500 W 220 V	UND	10,0000	89,5775	895,78

LOTE 67

Valor Máximo do Lote: 13.990,64 (treze mil, novecentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CIMENTO CP II SACO 50 KG PRIMEIRA LINHA	UND	400,0000	34,9766	13.990,64





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 68**

Valor Máximo do Lote: 523,00 (quinhentos e vinte e três reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	COLA EPÓXI BICOMPONENTE 16,00 GRAMAS CURA EM 10 MINUTOS PRIMEIRA LINHA	UND	10,0000	52,3000	523,00

LOTE 69

Valor Máximo do Lote: 139,40 (cento e trinta e nove reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO 20 GRAMAS	UND	15,0000	9,2933	139,40

LOTE 70

Valor Máximo do Lote: 62,85 (sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	COLA MADEIRA 100,00 GRAMA PRIMEIRA LINHA	UND	10,0000	6,2850	62,85

LOTE 71

Valor Máximo do Lote: 365,35 (trezentos e sessenta e cinco reais e trinta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	COLA P/ PVC (SOLDA) EMBALAGEM DE 175 GRAMAS	UND	20,0000	18,2675	365,35

LOTE 72

Valor Máximo do Lote: 190,83 (cento e noventa reais e oitenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. 1 TOMADA 2P+T 10 A 4X2	und	10,0000	19,0825	190,83

LOTE 73

Valor Máximo do Lote: 456,20 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. 2 TOMADA 2P+T 10 A 4X2	und	20,0000	22,8100	456,20

LOTE 74

Valor Máximo do Lote: 1.057,50 (um mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. 4 TOMADA 2P+T 10 A 4X4	und	30,0000	35,2500	1.057,50

LOTE 75

Valor Máximo do Lote: 395,85 (trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10 A 4X2	und	30,0000	13,1950	395,85

LOTE 76

Valor Máximo do Lote: 394,15 (trezentos e noventa e quatro reais e quinze centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10 A E 1 TOMADA 2P+T 10 A 4X2	und	20,0000	19,7075	394,15

LOTE 77

Valor Máximo do Lote: 257,85 (duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10 A E 1 TOMADA 2P+T 20 A 4X2	und	20,0000	12,8925	257,85

LOTE 78

Valor Máximo do Lote: 436,80 (quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLA 10 A E 1 TOMADA 2P+T 10 A 4X2	UND	20,0000	21,8400	436,80
---	---	-----	---------	---------	--------

LOTE 79

Valor Máximo do Lote: 508,95 (quinhentos e oito reais e noventa e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS 10 A 4X2	und	30,0000	16,9650	508,95

LOTE 80

Valor Máximo do Lote: 459,90 (quatrocentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLAS 10 A 4X2	und	20,0000	22,9950	459,90

LOTE 81

Valor Máximo do Lote: 454,75 (quatrocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. PARAFUSO COM BUCHA PARA LAVATÓRIO E SANITÁRIO COM 2 UNIDADES	PCT	50,0000	9,0950	454,75

LOTE 82

Valor Máximo do Lote: 106,57 (cento e seis reais e cinquenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. TOMADA REDE RJ 45 CAT-e5 4X2	und	10,0000	10,6566	106,57

LOTE 83

Valor Máximo do Lote: 312,70 (trezentos e doze reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	CONJ. TOMADA REDE RJ 45 CAT-e5 E TOMADA TELEFONE RJ 11 4X2	und	30,0000	10,4233	312,70
---	--	-----	---------	---------	--------

LOTE 84

Valor Máximo do Lote: 316,50 (trezentos e dezesseis reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJ. TOMADA TELEFONE RJ 11 4X2	und	30,0000	10,5500	316,50

LOTE 85

Valor Máximo do Lote: 389,90 (trezentos e oitenta e nove reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJUNTO DE DOBRADIÇAS 3 UNIDADES 3,5X3 POLEGADAS COM PARAFUSOS CROMADOS	Und	30,0000	12,9966	389,90

LOTE 86

Valor Máximo do Lote: 2.972,90 (dois mil, novecentos e setenta e dois reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CONJUNTO DE GUARNIÇÃO PARA PORTA EM MADEIRA 5CM	UND	30,0000	99,0966	2.972,90

LOTE 87

Valor Máximo do Lote: 689,20 (seiscentos e oitenta e nove reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM FLEXIVEL ROLO DE 100 METROS BRANCO	und	3,0000	229,7325	689,20

LOTE 88

Valor Máximo do Lote: 859,82 (oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5MM FLEXIVEL ROLO DE 100 METROS BRANCO	und	3,0000	286,6075	859,82
---	--	-----	--------	----------	--------

LOTE 89

Valor Máximo do Lote: 2.077,60 (dois mil e setenta e sete reais e sessenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2 ", DE *46 X 30 X 12* CM PRIMEIRA LINHA	UND	10,0000	207,7600	2.077,60

LOTE 90

Valor Máximo do Lote: 32,75 (trinta e dois reais e setenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CURVA ROSCAVEL DE PVC 90º PARA ELETRODUTO 1"	und	5,0000	6,5500	32,75

LOTE 91

Valor Máximo do Lote: 201,58 (duzentos e um reais e cinquenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DESENGRIPANTE MULTIUSO SPRAY 300 ml	UND	10,0000	20,1575	201,58

LOTE 92

Valor Máximo do Lote: 115,23 (cento e quinze reais e vinte e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DISJUNTOR 1X 10 DIN	und	10,0000	11,5225	115,23

LOTE 93

Valor Máximo do Lote: 112,10 (cento e doze reais e dez centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DISJUNTOR 1X16 DIN	und	10,0000	11,2100	112,10





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 94**

Valor Máximo do Lote: 118,50 (cento e dezoito reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DISJUNTOR 1X25 DIN	und	10,0000	11,8500	118,50

LOTE 95

Valor Máximo do Lote: 258,28 (duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DISJUNTOR 1X32 DIN	und	10,0000	25,8275	258,28

LOTE 96

Valor Máximo do Lote: 110,60 (cento e dez reais e sessenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DISJUNTOR 1X50 DIN	und	10,0000	11,0600	110,60

LOTE 97

Valor Máximo do Lote: 252,25 (duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DISJUNTOR 2X 10 DIN	und	10,0000	25,2250	252,25

LOTE 98

Valor Máximo do Lote: 359,65 (trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DISJUNTOR 2X16 DIN	und	10,0000	35,9650	359,65

LOTE 99

Valor Máximo do Lote: 398,53 (trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	---------------------------	----------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	DISJUNTOR 2X25 DIN	und	10,0000	39,8525	398,53
---	-----------------------	-----	---------	---------	--------

LOTE 100

Valor Máximo do Lote: 431,63 (quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DISJUNTOR 2X32 DIN	und	10,0000	43,1633	431,63

LOTE 101

Valor Máximo do Lote: 435,28 (quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DISJUNTOR 2X50 DIN	und	10,0000	43,5275	435,28

LOTE 102

Valor Máximo do Lote: 496,36 (quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e seis centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA 127V	UND	3,0000	165,4525	496,36

LOTE 103

Valor Máximo do Lote: 1.901,88 (um mil, novecentos e um reais e oitenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DUCHA MULTITEMPERATURA COM REGULAGEM ELETRÔNICA 5500W 127V	UND	10,0000	190,1875	1.901,88

LOTE 104

Valor Máximo do Lote: 1.973,88 (um mil, novecentos e setenta e três reais e oitenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	DUCHA MULTITEMPERATURA COM REGULAGEM ELETRÔNICA 7500W 220V	UND	10,0000	197,3875	1.973,88





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 105**

Valor Máximo do Lote: 175,05 (cento e setenta e cinco reais e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ELETRODUTO FLEXÍVEL PVC 20MM (MANGUEIRA CORRUGADA DE ½) ROLO COM 50M	Und	2,0000	87,5225	175,05

LOTE 106

Valor Máximo do Lote: 155,65 (cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ELETRODUTO FLEXÍVEL PVC 25MM (MANGUEIRA CORRUGADA DE ¾) ROLO COM 50M	Und	2,0000	77,8250	155,65

LOTE 107

Valor Máximo do Lote: 129,02 (cento e vinte e nove reais e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ELETRODUTO FLEXÍVEL PVC 32MM (MANGUEIRA CORRUGADA DE 1") ROLO COM 25M	Und	2,0000	64,5100	129,02

LOTE 108

Valor Máximo do Lote: 877,69 (oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e nove centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ENGATE FLEXÍVEL 1/2" 40 CM EM METAL CROMADO	UND	25,0000	35,1075	877,69

LOTE 109

Valor Máximo do Lote: 250,69 (duzentos e cinquenta reais e sessenta e nove centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ENGATE FLEXÍVEL 1/2" 40 CM PVC	UND	25,0000	10,0275	250,69

LOTE 110



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 99,32 (noventa e nove reais e trinta e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ENGATE RÁPIDO E CONECTOR 1/2 " PARA MANGUEIRA DE JARDIM PRIMEIRA LINHA	UND	6,0000	16,5525	99,32

LOTE 111

Valor Máximo do Lote: 297,66 (duzentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ESGUICHO PARA MANGUEIRA TIPO REVÓLVER CROMADO 1/2 " ENGATE RÁPIDO, PRIMEIRA LINHA	UND	12,0000	24,8050	297,66

LOTE 112

Valor Máximo do Lote: 167,49 (cento e sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ESGUICHO PARA MANGUEIRA TIPO REVÓLVER PLÁSTICO 1/2 " ENGATE RÁPIDO, PRIMEIRA LINHA	UND	12,0000	13,9575	167,49

LOTE 113

Valor Máximo do Lote: 264,40 (duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ESPAÇADOR PLÁSTICO PISO/AZULEJO (CRUZETA) 2,00 MM (100 UNID)	SACO	30,0000	8,8133	264,40

LOTE 114

Valor Máximo do Lote: 63,40 (sessenta e três reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ESPAÇADOR PLÁSTICO PISO/AZULEJO (CRUZETA) 5,00 MM (100 UNID)	SACO	6,0000	10,5666	63,40

LOTE 115



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 1.102,15 (um mil, cento e dois reais e quinze centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO QUADRADA 50MM	UND	10,0000	110,2150	1.102,15

LOTE 116

Valor Máximo do Lote: 1.926,00 (um mil, novecentos e vinte e seis reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FECHADURA EXTERNA METÁLICA COM ESPELHO CROMADO	UND	25,0000	77,0400	1.926,00

LOTE 117

Valor Máximo do Lote: 1.562,08 (um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FECHADURA INTERNA METÁLICA COM ESPELHO CROMADO	UND	25,0000	62,4833	1.562,08

LOTE 118

Valor Máximo do Lote: 1.575,00 (um mil, quinhentos e setenta e cinco reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FECHADURA PARA PORTA/JANELA DE CORRER DE VIDRO TEMPERADO CROMADA	und	10,0000	157,5000	1.575,00

LOTE 119

Valor Máximo do Lote: 1.980,17 (um mil, novecentos e oitenta reais e dezessete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FECHADURA WC METÁLICA COM ESPELHO CROMADO	UND	25,0000	79,2066	1.980,17

LOTE 120

Valor Máximo do Lote: 258,83 (duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FIO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 04 MM	METRO	50,0000	5,1766	258,83

LOTE 121

Valor Máximo do Lote: 273,17 (duzentos e setenta e três reais e dezessete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FIO ELÉTRICO FLEXIVEL BITOLA 06 MM	METRO	50,0000	5,4633	273,17

LOTE 122

Valor Máximo do Lote: 512,63 (quinhentos e doze reais e sessenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50 M	UND	50,0000	10,2525	512,63

LOTE 123

Valor Máximo do Lote: 490,93 (quatrocentos e noventa reais e noventa e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FITA ISOLANTE 18MMX20M AZUL	und	40,0000	12,2733	490,93

LOTE 124

Valor Máximo do Lote: 510,90 (quinhentos e dez reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FITA ISOLANTE 18MMX20M PRETA	und	40,0000	12,7725	510,90

LOTE 125

Valor Máximo do Lote: 484,40 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FITA ISOLANTE 18MMX20M VERDE	und	40,0000	12,1100	484,40





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 126**

Valor Máximo do Lote: 494,13 (quatrocentos e noventa e quatro reais e treze centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FITA ISOLANTE 18MMX20M VERMELHA	und	40,0000	12,3533	494,13

LOTE 127

Valor Máximo do Lote: 50,03 (cinquenta reais e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FIXA CABO RG 6 COM ACABAMENTO DE PAREDE (MIGUELÃO) PCT COM 100 PEÇAS	Und	3,0000	16,6775	50,03

LOTE 128

Valor Máximo do Lote: 69,17 (sessenta e nove reais e dezessete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FORMÃO CHANFRADO 1/2"	UND	3,0000	23,0566	69,17

LOTE 129

Valor Máximo do Lote: 2.234,70 (dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FORRO DE PVC FRISADO 8,00 MM X 20 CM X 3,00 M	M2	90,0000	24,8300	2.234,70

LOTE 130

Valor Máximo do Lote: 13.415,60 (treze mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JANELA DE AÇO DE CORRER 4 FOLHAS COM GRADE QUADRICULADA 100X120CM	UND	30,0000	447,1866	13.415,60

LOTE 131

Valor Máximo do Lote: 6.948,17 (seis mil, novecentos e quarenta e oito reais e dezessete centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JANELA DE AÇO DE CORRER 4 FOLHAS COM GRADE QUADRICULADA 100X150CM	UND	10,0000	694,8166	6.948,17

LOTE 132

Valor Máximo do Lote: 1.484,80 (um mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JANELA DE AÇO MAXIMO AR BASCULANTE 1 FOLHA COM GRADE 60X60CM	UND	5,0000	296,9600	1.484,80

LOTE 133

Valor Máximo do Lote: 32,41 (trinta e dois reais e quarenta e um centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JOELHO 90º PVC ESGOTO 100 MM	UND	5,0000	6,4825	32,41

LOTE 134

Valor Máximo do Lote: 26,70 (vinte e seis reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JOELHO 90º PVC ESGOTO 40 MM	UND	10,0000	2,6700	26,70

LOTE 135

Valor Máximo do Lote: 19,01 (dezenove reais e um centavo)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JOELHO 90º PVC ESGOTO 50 MM	UND	5,0000	3,8025	19,01

LOTE 136

Valor Máximo do Lote: 135,65 (cento e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JOELHO LR AZUL 25 X 3/4"	UND	20,0000	6,7825	135,65

LOTE 137

Valor Máximo do Lote: 196,19 (cento e noventa e seis reais e dezenove centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	Jogo de chave de boca da 10 a 28	UND	3,0000	65,3966	196,19

LOTE 138

Valor Máximo do Lote: 265,65 (duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JUNÇÃO DUPLA PVC ESGOTO 100 MM	UND	10,0000	26,5650	265,65

LOTE 139

Valor Máximo do Lote: 87,80 (oitenta e sete reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JUNÇÃO REDUÇÃO SIMPLES 100 X 50	UND	5,0000	17,5600	87,80

LOTE 140

Valor Máximo do Lote: 126,15 (cento e vinte e seis reais e quinze centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 100 MM	UND	5,0000	25,2300	126,15

LOTE 141

Valor Máximo do Lote: 64,56 (sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 50 MM	UND	5,0000	12,9125	64,56





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 142**

Valor Máximo do Lote: 520,84 (quinhentos e vinte reais e oitenta e quatro centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	UND	5,0000	104,1675	520,84

LOTE 143

Valor Máximo do Lote: 1.091,60 (um mil e noventa e um reais e sessenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA DE LED BULBO 15W E-27 6400K	und	80,0000	13,6450	1.091,60

LOTE 144

Valor Máximo do Lote: 1.517,85 (um mil, quinhentos e dezessete reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 20W E-27 127/220V 6400K	und	60,0000	25,2975	1.517,85

LOTE 145

Valor Máximo do Lote: 1.409,85 (um mil, quatrocentos e nove reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 25W E-27 127/220V 6400K	und	60,0000	23,4975	1.409,85

LOTE 146

Valor Máximo do Lote: 2.359,35 (dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 45W E-27 127/220V 6400K	und	60,0000	39,3225	2.359,35



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

LOTE 147

Valor Máximo do Lote: 3.751,20 (três mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 85W E-27 127/220V 6400K	und	60,0000	62,5200	3.751,20

LOTE 148

Valor Máximo do Lote: 1.736,00 (um mil, setecentos e trinta e seis reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA MISTA 160W 220V	und	60,0000	28,9333	1.736,00

LOTE 149

Valor Máximo do Lote: 2.338,00 (dois mil, trezentos e trinta e oito reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA MISTA 250W 220V E-27	und	60,0000	38,9666	2.338,00

LOTE 150

Valor Máximo do Lote: 1.177,88 (um mil, cento e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR DE LED 20W 120 CM BIVOLT 6400K	und	50,0000	23,5575	1.177,88

LOTE 151

Valor Máximo do Lote: 488,40 (quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR DE LED 9W 60 CM BIVOLT 6400K	und	20,0000	24,4200	488,40

LOTE 152

Valor Máximo do Lote: 2.481,67 (dois mil, quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e sete centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR DE LED HO 40W 240 CM BIVOLT 6400K	und	50,0000	49,6333	2.481,67

LOTE 153

Valor Máximo do Lote: 505,85 (quinhentos e cinco reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE 20W 6400K	und	20,0000	25,2925	505,85

LOTE 154

Valor Máximo do Lote: 1.472,60 (um mil, quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE 40W 6400K	und	60,0000	24,5433	1.472,60

LOTE 155

Valor Máximo do Lote: 815,43 (oitocentos e quinze reais e quarenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LAVATÓRIO CERÂMICO PARA BANHEIRO COM COLUNA 40 X 30 CM BRANCO PRIMEIRA LINHA	UND	4,0000	203,8566	815,43

LOTE 156

Valor Máximo do Lote: 47,51 (quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LIXA FERRO Nº 100 FOLHA 225X275MM	UND	15,0000	3,1675	47,51

LOTE 157

Valor Máximo do Lote: 41,96 (quarenta e um reais e noventa e seis centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	LIXA FERRO Nº 120 FOLHA 225X275MM	UND	15,0000	2,7975	41,96
---	--------------------------------------	-----	---------	--------	-------

LOTE 158

Valor Máximo do Lote: 28,40 (vinte e oito reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LIXA FERRO Nº 150 FOLHA 225X275MM	UND	10,0000	2,8400	28,40

LOTE 159

Valor Máximo do Lote: 30,28 (trinta reais e vinte e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LIXA FERRO Nº 60 FOLHA 225X275MM	UND	10,0000	3,0275	30,28

LOTE 160

Valor Máximo do Lote: 29,73 (vinte e nove reais e setenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LIXA FERRO Nº 80 FOLHA 225X275MM	UND	10,0000	2,9725	29,73

LOTE 161

Valor Máximo do Lote: 39,56 (trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LIXA MASSA Nº 120 FOLHA 225X275MM	UND	25,0000	1,5825	39,56

LOTE 162

Valor Máximo do Lote: 913,00 (novecentos e treze reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUMINÁRIA SOBREPOR 2X20 (COM LÂMPADAS E REATOR) 6400K	und	20,0000	45,6500	913,00

LOTE 163



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 4,38 (quatro reais e trinta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA DE EMENDA DE PRESSAO PARA ELETRODUTO FLEXIVEL 20MM	und	2,0000	2,1900	4,38

LOTE 164

Valor Máximo do Lote: 20,90 (vinte reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA DE EMENDA DE PRESSAO PARA ELETRODUTO FLEXIVEL 25MM	und	10,0000	2,0900	20,90

LOTE 165

Valor Máximo do Lote: 25,63 (vinte e cinco reais e sessenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA DE EMENDA DE PRESSAO PARA ELETRODUTO FLEXIVEL 32MM	und	10,0000	2,5633	25,63

LOTE 166

Valor Máximo do Lote: 56,70 (cinquenta e seis reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA PVC AF SOLDÁVEL 50	UND	10,0000	5,6700	56,70

LOTE 167

Valor Máximo do Lote: 37,25 (trinta e sete reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA PVC AF SOLDÁVEL 25	UND	20,0000	1,8625	37,25

LOTE 168

Valor Máximo do Lote: 40,43 (quarenta reais e quarenta e três centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA PVC AF SOLDÁVEL 32	UND	10,0000	4,0425	40,43

LOTE 169

Valor Máximo do Lote: 58,00 (cinquenta e oito reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA PVC AF SOLDÁVEL 40	UND	10,0000	5,8000	58,00

LOTE 170

Valor Máximo do Lote: 76,25 (setenta e seis reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA PVC ESGOTO SIMPLES 100 MM	UND	10,0000	7,6250	76,25

LOTE 171

Valor Máximo do Lote: 12,98 (doze reais e noventa e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA PVC ESGOTO SIMPLES 40 MM	UND	5,0000	2,5950	12,98

LOTE 172

Valor Máximo do Lote: 80,40 (oitenta reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LUVA PVC RIGIDA 2" ROSCAVEL PARA ELETRODUTO	und	10,0000	8,0400	80,40

LOTE 173

Valor Máximo do Lote: 4.677,60 (quatro mil, seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MAÇANETA PARA PORTA -	und	80,0000	58,4700	4.677,60





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

LOTE 174

Valor Máximo do Lote: 86,61 (oitenta e seis reais e sessenta e um centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MANDRIL PROFISSIONAL 3/8" COM CHAVE	UND	4,0000	21,6533	86,61

LOTE 175

Valor Máximo do Lote: 3.177,25 (três mil, cento e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MANGUEIRA PARA JARDIM - COM 3 CAMADAS, MALHA TRANÇADA DE POLIÉSTER E CAPA EXTERNA, DIÂMETRO 1/2 POLEGADAS PRIMEIRA LINHA	M	100,0000	31,7725	3.177,25

LOTE 176

Valor Máximo do Lote: 285,45 (duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MANTA DE FIBRA DE VIDRO	METRO	10,0000	28,5450	285,45

LOTE 177

Valor Máximo do Lote: 84,00 (oitenta e quatro reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MARTELO UNHA COM CABO DE MADEIRA 27 MM	UND	2,0000	42,0000	84,00

LOTE 178

Valor Máximo do Lote: 1.007,70 (um mil e sete reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MASSA CORRIDA ACRÍLICA - TAMBOR 18 LITROS	UND	10,0000	100,7700	1.007,70





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 179**

Valor Máximo do Lote: 407,75 (quatrocentos e sete reais e setenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MASSA CORRIDA PVA - TAMBOR 18 LITROS	UND	10,0000	40,7750	407,75

LOTE 180

Valor Máximo do Lote: 80,75 (oitenta reais e setenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MEIA CANA DE MADEIRA PINUS PARA FORRO 2,50 X 2,50 M	M. LIN	25,0000	3,2300	80,75

LOTE 181

Valor Máximo do Lote: 681,00 (seiscentos e oitenta e um reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MEIA CANA DE PVC 8,00 MM X 38 MM X 3,00 M	M. LIN	50,0000	13,6200	681,00

LOTE 182

Valor Máximo do Lote: 198,36 (cento e noventa e oito reais e trinta e seis centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PÁ COM BICO Nº 3 COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 1,20 METRO	UND	4,0000	49,5900	198,36

LOTE 183

Valor Máximo do Lote: 209,49 (duzentos e nove reais e quarenta e nove centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PÁ QUADRADA (VANGA) COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 1,20 METRO	UND	4,0000	52,3725	209,49

LOTE 184

Valor Máximo do Lote: 371,75 (trezentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PAR DE PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO COM BUCHA PRIMEIRA LINHA	UND	50,0000	7,4350	371,75

LOTE 185

Valor Máximo do Lote: 20,20 (vinte reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PARAFUSO AUTO BROCANTE PHILIPS 4,2X13MM ZINCADO COM 10 UNIDADES (PARA FORRO)	PCT	20,0000	1,0100	20,20

LOTE 186

Valor Máximo do Lote: 110,15 (cento e dez reais e quinze centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 6,0X90MM COM 10 UNIDADES	PCT	20,0000	5,5075	110,15

LOTE 187

Valor Máximo do Lote: 378,50 (trezentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PARAFUSO CABEÇA DE PAINELA PHILIPS 6,0X90MM COM 10 UNIDADES	PCT	50,0000	7,5700	378,50

LOTE 188

Valor Máximo do Lote: 105,45 (cento e cinco reais e quarenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PARAFUSO GANCHO ZINHCADO 10MM COM 10 UNIDADES	PCT	10,0000	10,5450	105,45

LOTE 189

Valor Máximo do Lote: 180,80 (cento e oitenta reais e oitenta centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PARAFUSO PARA TELHA COM ARRUELA E VEDAÇÃO 5/16X110MM COM 10 UNIDADES	PCT	20,0000	9,0400	180,80

LOTE 190

Valor Máximo do Lote: 335,95 (trezentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PARAFUSO SEXTAVADO 10MM 1/4X65MM COM 10 UNIDADES	PCT	20,0000	16,7975	335,95

LOTE 191

Valor Máximo do Lote: 164,75 (cento e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PARAFUSO SEXTAVADO 8MM 3/16X55MM COM 10 UNIDADES	PCT	50,0000	3,2950	164,75

LOTE 192

Valor Máximo do Lote: 70,94 (setenta reais e noventa e quatro centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PASTA LUBRIFICANTE 160 GRAMAS	UND	5,0000	14,1875	70,94

LOTE 193

Valor Máximo do Lote: 349,01 (trezentos e quarenta e nove reais e um centavo)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PEDRA BRITADA (M3) PRIMEIRA LINHA	M3	5,0000	69,8025	349,01

LOTE 194

Valor Máximo do Lote: 193,00 (cento e noventa e três reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PINCEL PONTA CHATA 1"	UND	10,0000	19,3000	193,00





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 195**

Valor Máximo do Lote: 166,07 (cento e sessenta e seis reais e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PINCEL PONTA CHATA 2.1/2"	UND	10,0000	16,6066	166,07

LOTE 196

Valor Máximo do Lote: 1.525,00 (um mil, quinhentos e vinte e cinco reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE 45X45 – EXTERNO - PEI IV	M ²	60,0000	25,4166	1.525,00

LOTE 197

Valor Máximo do Lote: 1.226,80 (um mil, duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PISO GRES 40X40 – PEI IV	M ²	30,0000	40,8933	1.226,80

LOTE 198

Valor Máximo do Lote: 5.171,49 (cinco mil, cento e setenta e um reais e quarenta e nove centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PISO GRES 60X60 – PEI IV	M ²	150,0000	34,4766	5.171,49

LOTE 199

Valor Máximo do Lote: 24.445,32 (vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PISO PORCELANATO 45X45 – PEI III	M2	400,0000	61,1133	24.445,32

LOTE 200



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 5.693,33 (cinco mil, seiscentos e noventa e três reais e trinta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PISO PORCELANATO 60X60 – PEI IV	M ²	100,0000	56,9333	5.693,33

LOTE 201

Valor Máximo do Lote: 485,20 (quatrocentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PLAFONIER DE PVC COM SOQUETE E-27 DE PORCELANA	und	80,0000	6,0650	485,20

LOTE 202

Valor Máximo do Lote: 163,80 (cento e sessenta e três reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PLUGUE FEMEA PVC 3/4	und	30,0000	5,4600	163,80

LOTE 203

Valor Máximo do Lote: 183,45 (cento e oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PLUGUE MACHO PVC 3/4"	und	30,0000	6,1150	183,45

LOTE 204

Valor Máximo do Lote: 659,18 (seiscentos e cinquenta e nove reais e dezoito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PÓ DE PEDRA PRIMEIRA LINHA	M3	5,0000	131,8350	659,18

LOTE 205

Valor Máximo do Lote: 53,90 (cinquenta e três reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	PORCA SEXTAVADA ¼ COM 10 UNIDADES	PCT	10,0000	5,3900	53,90
---	--------------------------------------	-----	---------	--------	-------

LOTE 206

Valor Máximo do Lote: 27,23 (vinte e sete reais e vinte e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORCA SEXTAVADA 3/8 CO 10 UNIDADES	PCT	5,0000	5,4466	27,23

LOTE 207

Valor Máximo do Lote: 32,00 (trinta e dois reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORCA SEXTAVADA 5/16 COM 10 UNIDADES	PCT	5,0000	6,4000	32,00

LOTE 208

Valor Máximo do Lote: 6.680,87 (seis mil, seiscentos e oitenta reais e oitenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORTA ALUMINIO TIPO VENEZIANA 70 X 130 CM P/ BANHEIROS	UND	10,0000	668,0866	6.680,87

LOTE 209

Valor Máximo do Lote: 2.952,88 (dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORTA ALUMINIO TIPO VENEZIANA 90 X 130 CM P/ BANHEIROS	UND	4,0000	738,2200	2.952,88

LOTE 210

Valor Máximo do Lote: 7.155,92 (sete mil, cento e cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	---------------------------	----------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	PORTA DE AÇO DE CORRER 2 FOLHAS QUADRICULADA 215X160CM	UND	5,0000	1.431,1833	7.155,92
---	--	-----	--------	------------	----------

LOTE 211

Valor Máximo do Lote: 7.805,92 (sete mil, oitocentos e cinco reais e noventa e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORTA DE AÇO DE CORRER 4 FOLHAS QUADRICULADA 215X200CM	UND	5,0000	1.561,1833	7.805,92

LOTE 212

Valor Máximo do Lote: 3.417,65 (três mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 80 X 210 CM, E = *35* MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO EM PADRAO MADEIRA	UND	15,0000	227,8433	3.417,65

LOTE 213

Valor Máximo do Lote: 1.717,43 (um mil, setecentos e dezessete reais e quarenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930), DE 70 X 210 CM, E = *35* MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO EM PADRAO MADEIRA	UND	15,0000	114,4950	1.717,43

LOTE 214

Valor Máximo do Lote: 3.052,70 (três mil e cinquenta e dois reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 70 X 210 CM, E = 35	UND	15,0000	203,5133	3.052,70





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

MM, NUCLEO SARRAFEADO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ				
---	--	--	--	--

LOTE 215

Valor Máximo do Lote: 2.309,57 (dois mil, trezentos e nove reais e cinquenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 80 X 210 CM, E = 35 MM, NUCLEO SARRAFEADO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ	UND	10,0000	230,9566	2.309,57

LOTE 216

Valor Máximo do Lote: 3.349,67 (três mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 70 X 210 CM, E = 35 MM, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ	UND	10,0000	334,9666	3.349,67

LOTE 217

Valor Máximo do Lote: 3.466,33 (três mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 80 X 210 CM, E = 35 MM, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ	UND	10,0000	346,6333	3.466,33

LOTE 218

Valor Máximo do Lote: 130,41 (cento e trinta reais e quarenta e um centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	PREGO 10X 10,PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	Kg	5,0000	26,0825	130,41
---	---	----	--------	---------	--------

LOTE 219

Valor Máximo do Lote: 235,65 (duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PREGO 12X12 ,PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	QUILOS	10,0000	23,5650	235,65

LOTE 220

Valor Máximo do Lote: 88,24 (oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PREGO 17X 21 ,PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	KG	5,0000	17,6475	88,24

LOTE 221

Valor Máximo do Lote: 87,58 (oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PREGO 17X 27,PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	KG	5,0000	17,5150	87,58

LOTE 222

Valor Máximo do Lote: 168,65 (cento e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	PREGO 18X 30,PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	KG	10,0000	16,8650	168,65

LOTE 223

Valor Máximo do Lote: 155,57 (cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	RALO SECO 100 X 40 CIRCULAR/CÔNICO EM PVC P/ GRELHA QUADRADA	UND	10,0000	15,5566	155,57
---	--	-----	---------	---------	--------

LOTE 224

Valor Máximo do Lote: 200,77 (duzentos reais e setenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	RALO SIFONADO 100 X 40 CIRCULAR/CÔNICO EM PVC P/ GRELHA QUADRADA	UND	10,0000	20,0766	200,77

LOTE 225

Valor Máximo do Lote: 1.125,00 (um mil, cento e vinte e cinco reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REATOR ELETRICO 2X20	und	50,0000	22,5000	1.125,00

LOTE 226

Valor Máximo do Lote: 2.200,00 (dois mil e duzentos reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REATOR ELETRICO 2X40	und	80,0000	27,5000	2.200,00

LOTE 227

Valor Máximo do Lote: 1.607,25 (um mil, seiscentos e sete reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REATOR ELÉTRICO HO 2X110	und	50,0000	32,1450	1.607,25

LOTE 228

Valor Máximo do Lote: 1.555,00 (um mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REATOR ELÉTRICO HO1X110	und	50,0000	31,1000	1.555,00





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 229**

Valor Máximo do Lote: 90,87 (noventa reais e oitenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO 4,8X10MM COM 100 UNIDADES	CENTO	5,0000	18,1733	90,87

LOTE 230

Valor Máximo do Lote: 987,40 (novecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	RECEPTACULO DE PORCELANA PARA LÂMPADA E-27 (SOQUETE DE LÂMPADA)	und	80,0000	12,3425	987,40

LOTE 231

Valor Máximo do Lote: 815,63 (oitocentos e quinze reais e sessenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	RECEPTACULO DE PORCELANA PARA LÂMPADA E-40 - (SOQUETE DE LAMPADA)	und	50,0000	16,3125	815,63

LOTE 232

Valor Máximo do Lote: 89,30 (oitenta e nove reais e trinta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REDUÇÃO PVC ESGOTO EXCÊNTRICA 100 X 50	UND	10,0000	8,9300	89,30

LOTE 233

Valor Máximo do Lote: 253,62 (duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	Refil para filtro de PURIFICADOR DE ÁGUA PRIMEIRA LINHA	und	6,0000	42,2700	253,62

LOTE 234

Valor Máximo do Lote: 708,74 (setecentos e oito reais e setenta e quatro centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REFLETOR METÁLICO RLE P/LAMPADA DE ATÉ 400W E27 OU E40	und	6,0000	118,1225	708,74

LOTE 235

Valor Máximo do Lote: 455,93 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REGISTRO 50 MM TIPO ESFERA PVC SOLDAVEL..	UND	10,0000	45,5925	455,93

LOTE 236

Valor Máximo do Lote: 336,10 (trezentos e trinta e seis reais e dez centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REGISTRO DE ESFERA 3/4" EM PVC COM ROSCA DOS DOIS LADO	UND	10,0000	33,6100	336,10

LOTE 237

Valor Máximo do Lote: 69,03 (sessenta e nove reais e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REJUNTE RESINADO CIMENTÍCIO VÁRIAS CORES. SACO DE 1,00 KG, PARA JUNTAS DE PORCELANATOS, MÁRMORE E GRANITO, EM PISO E PAREDE PRIMEIRA LINHA	UND	10,0000	6,9033	69,03

LOTE 238

Valor Máximo do Lote: 1.468,87 (um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REPARO DE VALVULA DE DESCARGA HIDRA	UND	20,0000	73,4433	1.468,87

LOTE 239



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 1.252,25 (um mil, duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REVESTIMENTO CERÂMICO PAREDE (AZULEJO) ESMALTADO 35 X 56	M ²	50,0000	25,0450	1.252,25

LOTE 240

Valor Máximo do Lote: 1.414,83 (um mil, quatrocentos e quatorze reais e oitenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REVESTIMENTO CERÂMICO PAREDE (AZULEJO) ESMALTADO 60 X 30	M ²	50,0000	28,2966	1.414,83

LOTE 241

Valor Máximo do Lote: 2.442,83 (dois mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REVESTIMENTO DE PAREDE BOLD 7,5x7,5 CERÂMICO ESMALTADO PLACA DE TAMANHOS DIVERSSO, COR VERDE	und	50,0000	48,8566	2.442,83

LOTE 242

Valor Máximo do Lote: 2.476,17 (dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e dezessete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	REVESTIMENTO DE PAREDE BOLD 7,5x7,5 CERÂMICO ESMALTADO PLACA DE TAMANHOS DIVERSSO, COR VERMELHO	und	50,0000	49,5233	2.476,17

LOTE 243

Valor Máximo do Lote: 387,25 (trezentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	RODIZIOS PARA CORTINA PRIMEIRA LINHA	UND	50,0000	7,7450	387,25
---	--------------------------------------	-----	---------	--------	--------

LOTE 244

Valor Máximo do Lote: 254,25 (duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ROLO DE LÃ PARA PINTURA ANTI-RESPINGO 23,00 CM	UND	15,0000	16,9500	254,25

LOTE 245

Valor Máximo do Lote: 344,55 (trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ROLO DE LÃ PARA PINTURA ANTI-RESPINGO 23,00 CM COM CABO	UND	15,0000	22,9700	344,55

LOTE 246

Valor Máximo do Lote: 789,90 (setecentos e oitenta e nove reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	SABONETEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO PRIMEIRA LINHA	UND	20,0000	39,4950	789,90

LOTE 247

Valor Máximo do Lote: 210,53 (duzentos e dez reais e cinquenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	SERRINHA PARA CORTAR FERRO	UND	20,0000	10,5266	210,53

LOTE 248

Valor Máximo do Lote: 922,50 (novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	SIFÃO FLEXÍVEL EXTENSÍVEL METÁLICO PARA PIAS	UND	50,0000	18,4500	922,50

LOTE 249



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 632,50 (seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	SIFÃO FLEXÍVEL EXTENSÍVEL PLÁSTICO PARA PIAS	UND	50,0000	12,6500	632,50

LOTE 250

Valor Máximo do Lote: 56,72 (cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	SOLUÇÃO PREPARADORA 200 ML	UND	3,0000	18,9066	56,72

LOTE 251

Valor Máximo do Lote: 179,13 (cento e setenta e nove reais e treze centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 20/40W ANTIVIBRATÓRIO T-8	und	10,0000	17,9125	179,13

LOTE 252

Valor Máximo do Lote: 201,93 (duzentos e um reais e noventa e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	SOQUETE PARA LÂMPADA HO 110 ANTIVIBRATÓRIO T-10 MACHO/FEMEA	und	10,0000	20,1925	201,93

LOTE 253

Valor Máximo do Lote: 683,08 (seiscentos e oitenta e três reais e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TÁBUA DE PINUS PARA FORRO ENCAIXE MACHO-FÊMEA, 10 CM DE LARGURA, 1 CM DE ESPESSURA	M2	25,0000	27,3233	683,08

LOTE 254

Valor Máximo do Lote: 947,58 (novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TANQUE DE LAVAR ROUPAS EM CONCRETO PRE-MOLDADO, 1 BOCA, COM APOIO/PES, DE *60 X 65 X 80* CM (L X P X A) PRIMEIRA LINHA	UND	4,0000	236,8950	947,58

LOTE 255

Valor Máximo do Lote: 974,06 (novecentos e setenta e quatro reais e seis centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TANQUE DUPLO EM MARMORE SNTETICO 120x60 CM CORES DIVERSAS	UND	4,0000	243,5150	974,06

LOTE 256

Valor Máximo do Lote: 707,24 (setecentos e sete reais e vinte e quatro centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TANQUE SIMPLES EM MARMORE SINTÉTICO 62x62 CM CORES DIVERSAS	UND	4,0000	176,8100	707,24

LOTE 257

Valor Máximo do Lote: 138,80 (cento e trinta e oito reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TÊ PVC ESGOTO SANITÁRIO DN 100 SÉRIE NORMAL	UND	10,0000	13,8800	138,80

LOTE 258

Valor Máximo do Lote: 43,85 (quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CAP PVC SOLDÁVEL AF 25 MM	UND	10,0000	4,3850	43,85

LOTE 259

Valor Máximo do Lote: 99,00 (noventa e nove reais)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TÊ PVC ESGOTO SANITÁRIO DN 50 SÉRIE NORMAL	UND	10,0000	9,9000	99,00

LOTE 260

Valor Máximo do Lote: 31,35 (trinta e um reais e trinta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TÊ PVC SOLDÁVEL AF 25 MM	UND	10,0000	3,1350	31,35

LOTE 261

Valor Máximo do Lote: 67,80 (sessenta e sete reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TÊ PVC SOLDÁVEL AF 32 MM	UND	10,0000	6,7800	67,80

LOTE 262

Valor Máximo do Lote: 107,68 (cento e sete reais e sessenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TÊ PVC SOLDÁVEL AF 40 MM	UND	10,0000	10,7675	107,68

LOTE 263

Valor Máximo do Lote: 200,65 (duzentos reais e sessenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TÊ PVC SOLDÁVEL AF 50 MM	UND	20,0000	10,0325	200,65

LOTE 264

Valor Máximo do Lote: 10.676,59 (dez mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e nove centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	TELA ALAMBRADO GALVANIZADA, FIO 14, ROLO DE 20 M, ALTURA DE 2 M	ROLO	15,0000	711,7725	10.676,59
---	---	------	---------	----------	-----------

LOTE 265

Valor Máximo do Lote: 5.820,00 (cinco mil, oitocentos e vinte reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TELHA CERÂMICA MODELO PORTUGUESA	UND	2.000,0000	2,9100	5.820,00

LOTE 266

Valor Máximo do Lote: 5.340,00 (cinco mil, trezentos e quarenta reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TELHA CERÂMICA ROMANA (DUPLAN)	UND	2.000,0000	2,6700	5.340,00

LOTE 267

Valor Máximo do Lote: 3.277,50 (três mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 1,10X2,44 E=6MM	UND	50,0000	65,5500	3.277,50

LOTE 268

Valor Máximo do Lote: 2.353,50 (dois mil, trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TELHA ONDULADA TRANSPARENTE 1,10X2,44	UND	30,0000	78,4500	2.353,50

LOTE 269

Valor Máximo do Lote: 545,31 (quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e um centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	THINNER 900 ML	UND	25,0000	21,8125	545,31

LOTE 270



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: 1.339,50 (um mil, trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA A ÓLEO BRILHANTE PARA MADEIRA E METAIS 3,60 litros portas de madeira e meta	GALÃO.	15,0000	89,3000	1.339,50

LOTE 271

Valor Máximo do Lote: 2.418,37 (dois mil, quatrocentos e dezoito reais e trinta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE 18 LITROS	LATA	10,0000	241,8366	2.418,37

LOTE 272

Valor Máximo do Lote: 881,73 (oitocentos e oitenta e um reais e setenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE 3,60 LITROS	GALÃO	10,0000	88,1733	881,73

LOTE 273

Valor Máximo do Lote: 2.104,23 (dois mil, cento e quatro reais e vinte e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA ACRILICA FOSCA 18 L PINTURA EXTERNA (CONSIDERANDO RENDIMENTO 300M² POR DEMÃO)	LATA..	10,0000	210,4233	2.104,23

LOTE 274

Valor Máximo do Lote: 1.655,80 (um mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA ACRÍLICA PREMIUM PARA PISO 3,60 LITROS	GALÃO	15,0000	110,3866	1.655,80

LOTE 275

Valor Máximo do Lote: 5.307,65 (cinco mil, trezentos e sete reais e sessenta e cinco centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO 18 L PINTURA INTERNA/TETO (CONSIDERANDO RENDIMENTO 300M ² POR DEMÃO)	LATA..	15,0000	353,8433	5.307,65

LOTE 276

Valor Máximo do Lote: 1.641,88 (um mil, seiscentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA EPOXI PARA PISO, ALTA RESISTENCIA E DESEMPENHO 18 L	LATA..	5,0000	328,3766	1.641,88

LOTE 277

Valor Máximo do Lote: 1.069,43 (um mil e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA EPOXI PARA PISO, ALTA RESISTENCIA E DESEMPENHO 3,6 L	LATA..	5,0000	213,8866	1.069,43

LOTE 278

Valor Máximo do Lote: 3.489,20 (três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA LÁTEX INTERNA PVA 18 LITROS	LATA	12,0000	290,7666	3.489,20

LOTE 279

Valor Máximo do Lote: 1.091,87 (um mil e noventa e um reais e oitenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA LÁTEX PVA 3,60 LITROS	GALÃO	10,0000	109,1866	1.091,87

LOTE 280

Valor Máximo do Lote: 1.536,95 (um mil, quinhentos e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TINTA PARA QUADRO NEGRO VERDE ESCOLAR LATA 01 LT	LATA..	15,0000	102,4633	1.536,95

LOTE 281

Valor Máximo do Lote: 488,69 (quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta e nove centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TORNEIR METAL CROMADA BICA ALTA MOVEL ¼ DE VOLTA DE PAREDE	UND	5,0000	97,7375	488,69

LOTE 282

Valor Máximo do Lote: 394,70 (trezentos e noventa e quatro reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TORNEIRA 2 SAIDAS TANQUE E MAQUINA DE LAVAR METAL CROMADO	UND	5,0000	78,9400	394,70

LOTE 283

Valor Máximo do Lote: 224,59 (duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TORNEIRA CROMADA COM BICO PARA JARDIM/TANQUE 1/2 " OU 3/4 " PADRÃO POPULAR PRIMEIRA LINHA	UND	5,0000	44,9175	224,59

LOTE 284

Valor Máximo do Lote: 1.421,10 (um mil, quatrocentos e vinte e um reais e dez centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TORNEIRA DE BANHEIRO AUTOMATICA DE PRESSÃO PARA LAVATÓRIO METAL CROMADO	UND	8,0000	177,6375	1.421,10

LOTE 285

Valor Máximo do Lote: 162,12 (cento e sessenta e dois reais e doze centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TORNEIRA DE LAVATÓRIO PVC BRANCO, DE BANCADA	UND	4,0000	40,5300	162,12

LOTE 286

Valor Máximo do Lote: 549,43 (quinhentos e quarenta e nove reais e quarenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TORNEIRA FLEXIVEL DE MESA COM AREJADOR DUPLO METAL CROMADO	UND	4,0000	137,3575	549,43

LOTE 287

Valor Máximo do Lote: 627,75 (seiscentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TORNEIRA LAVATORIO-MATERIAL CORPO METAL CROMADO CRUZETA FORMATO ESTRELA PRIMEIRA LINHA	UND	10,0000	62,7750	627,75

LOTE 288

Valor Máximo do Lote: 332,23 (trezentos e trinta e dois reais e vinte e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TORNEIRA METAL CROMADA BICA ALTA MOVEL ¼ DE VOLTA DE BANCADA	und	5,0000	66,4450	332,23

LOTE 289

Valor Máximo do Lote: 466,98 (quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TORNNEIRA BICA ALTA DE PAREDE ¼ DE VOLTA PVC BRANCO	UND	5,0000	93,3950	466,98

LOTE 290

Valor Máximo do Lote: 155,70 (cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TRILHO PARA CORTINA DUPLO PARALELO BARRA 3,00 M PRIMEIRA LINHA	UND	5,0000	31,1400	155,70

LOTE 291

Valor Máximo do Lote: 214,43 (duzentos e quatorze reais e quarenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TUBO DE ÁGUA FRIA EM PVC SOLDÁVEL 25 MM C/ 6 METROS	UND	15,0000	14,2950	214,43

LOTE 292

Valor Máximo do Lote: 421,30 (quatrocentos e vinte e um reais e trinta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TUBO DE ÁGUA FRIA EM PVC SOLDÁVEL 32 MM C/ 3 METROS	UND	20,0000	21,0650	421,30

LOTE 293

Valor Máximo do Lote: 143,85 (cento e quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TUBO DE ÁGUA FRIA EM PVC SOLDÁVEL 40 MM C/ 3 METROS	UND	5,0000	28,7700	143,85

LOTE 294

Valor Máximo do Lote: 250,94 (duzentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TUBO DE ÁGUA FRIA EM PVC SOLDÁVEL 50 MM C/ 6 METROS	UND	5,0000	50,1875	250,94

LOTE 295

Valor Máximo do Lote: 2.316,38 (dois mil, trezentos e dezesseis reais e trinta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	TUBO DE ESGOTO EM PVC SOLDÁVEL DE 100 MM C 6 METROS	UND	50,0000	46,3275	2.316,38
---	---	-----	---------	---------	----------

LOTE 296

Valor Máximo do Lote: 1.437,30 (um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e trinta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TUBO DE ESGOTO EM PVC SOLDÁVEL DE 40 MM C 6 METROS	UND	40,0000	35,9325	1.437,30

LOTE 297

Valor Máximo do Lote: 2.038,63 (dois mil e trinta e oito reais e sessenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TUBO DE ESGOTO EM PVC SOLDÁVEL DE 50 MM C 6 METROS	UND	50,0000	40,7725	2.038,63

LOTE 298

Valor Máximo do Lote: 595,38 (quinhentos e noventa e cinco reais e trinta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TUBO DE SILICONE ACÉTICO ANTIFUNGO MULTIUSO 280 GRAMAS PRIMEIRA LINHA	UND	25,0000	23,8150	595,38

LOTE 299

Valor Máximo do Lote: 37,51 (trinta e sete reais e cinquenta e um centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TUBO DESCARGA PARA VALVULA HYDRA	und	2,0000	18,7550	37,51

LOTE 300

Valor Máximo do Lote: 5.425,05 (cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	VALVULA DE DESCARGA 1. ½ COM REGISTRO INTEGRADO	UND	30,0000	180,8350	5.425,05
---	--	-----	---------	----------	----------

LOTE 301

Valor Máximo do Lote: 1.921,00 (um mil, novecentos e vinte e um reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VÁLVULA PARA PIA	UND	100,0000	19,2100	1.921,00

LOTE 302

Valor Máximo do Lote: 1.025,90 (um mil e vinte e cinco reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VARÃO 19 MM X 3,00 M PARA CORTINA	M	20,0000	51,2950	1.025,90

LOTE 303

Valor Máximo do Lote: 3.564,97 (três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VASO SANITARIO CERÂMICO INFANTIL TIPO CO PRIMEIRA LINHA CONVENCIONAL (P/ HYDRA) -	UND	10,0000	356,4966	3.564,97

LOTE 304

Valor Máximo do Lote: 1.366,73 (um mil, trezentos e sessenta e seis reais e setenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VASO SANITARIO CERÂMICO COM CAIXA ACOPLADA PRIMEIRA LINHA	UND	4,0000	341,6833	1.366,73

LOTE 305

Valor Máximo do Lote: 5.045,15 (cinco mil e quarenta e cinco reais e quinze centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	VASO SANITARIO CERÂMICO TIPO CONVENCIONAL (P/ HYDRA) PRIMEIRA LINHA	UND	15,0000	336,3433	5.045,15
---	---	-----	---------	----------	----------

LOTE 306

Valor Máximo do Lote: 491,80 (quatrocentos e noventa e um reais e oitenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VERGALHÃO 10,00 mm CA 50	UND	10,0000	49,1800	491,80

LOTE 307

Valor Máximo do Lote: 237,70 (duzentos e trinta e sete reais e setenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VERGALHÃO 4,20 mm CA 60	UND	15,0000	15,8466	237,70

LOTE 308

Valor Máximo do Lote: 981,08 (novecentos e oitenta e um reais e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VERGALHÃO 8,00 mm CA 50	UND	25,0000	39,2433	981,08

LOTE 309

Valor Máximo do Lote: 1.288,47 (um mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VERNIZ ACRÍLICO INCOLOR 3,60 LITROS	GALÃO.	10,0000	128,8466	1.288,47

LOTE 310

Valor Máximo do Lote: 9.699,45 (nove mil, seiscentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VIDRO TEMPERADO PARA JANELA 8MM TRANSPARENTE	M ²	30,0000	323,3150	9.699,45





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 311**

Valor Máximo do Lote: 7.587,40 (sete mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VIDRO TRANSPARENTE COMUM PARA JANELA 4MM	M²	40,0000	189,6850	7.587,40

LOTE 312

Valor Máximo do Lote: 639,90 (seiscentos e trinta e nove reais e noventa centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	VEDA CALHA 285GR	UND	40,0000	15,9975	639,90

LOTE 313

Valor Máximo do Lote: 67,50 (sessenta e sete reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	GANCHO ABERTO P BUCHA 6 MM	UND	40,0000	1,6875	67,50

LOTE 314

Valor Máximo do Lote: 75,50 (setenta e cinco reais e cinquenta centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	GANCHO ABERTO P BUCHA 8MM	UND	40,0000	1,8875	75,50

LOTE 315

Valor Máximo do Lote: 81,20 (oitenta e um reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MASSA PRONTA P CONSTRUÇÃO SACO COM 20 KG	UND	40,0000	2,0300	81,20

LOTE 316

Valor Máximo do Lote: 451,20 (quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MASSA PRONTA P CONSTRUÇÃO SACO COM 20 KG	UND	10,0000	45,1200	451,20

LOTE 317

Valor Máximo do Lote: 141,33 (cento e quarenta e um reais e trinta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ELETRODO OK 2,5 MM AWS 6013 ASAB(57 VARETAS)	KG	5,0000	28,2650	141,33

LOTE 318

Valor Máximo do Lote: 143,25 (cento e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM PACOTE COM 100 UNIDADES	und	5,0000	28,6500	143,25

LOTE 319

Valor Máximo do Lote: 246,98 (duzentos e quarenta e seis reais e noventa e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO STEPER 3K R17 DN06 1/4	mt	10,0000	24,6975	246,98

LOTE 320

Valor Máximo do Lote: 388,05 (trezentos e oitenta e oito reais e cinco centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	ESPUMA DE POLIURET. TIPO TEK BOND 500 ML	und	10,0000	38,8050	388,05

LOTE 321

Valor Máximo do Lote: 116,87 (cento e dezesseis reais e oitenta e sete centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
------	---------------	---------	--------	------------------------	-------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	CORRENTE GALVANIZADA 5MM METRO	und	5,0000	23,3733	116,87
---	-----------------------------------	-----	--------	---------	--------

LOTE 322

Valor Máximo do Lote: 87,00 (oitenta e sete reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TELA MOSQ.PLAST. VERDE 1,20 MT	M3	30,0000	2,9000	87,00

LOTE 323

Valor Máximo do Lote: 44,03 (quarenta e quatro reais e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	TELA MOSQ.PLAST. VERDE 1,00 MT	M3	15,0000	2,9350	44,03

LOTE 324

Valor Máximo do Lote: 85,20 (oitenta e cinco reais e vinte centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MATA JUNTA PINUS APAR. 3MT	MT	30,0000	2,8400	85,20

LOTE 325

Valor Máximo do Lote: 2.601,68 (dois mil, seiscentos e um reais e sessenta e oito centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FORRO PVC 8MM BCO GELO POLIFORT	M2	115,0000	22,6233	2.601,68

LOTE 326

Valor Máximo do Lote: 785,83 (setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	MANTA AUTOADESIVA 20CM	MT	25,0000	31,4333	785,83

LOTE 327

Valor Máximo do Lote: 6.035,70 (seis mil e trinta e cinco reais e setenta centavos)





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LONA PRETA 150 MICRAS 3MT (40KG)	M2	30,0000	201,1900	6.035,70

LOTE 328

Valor Máximo do Lote: 13.029,00 (treze mil e vinte e nove reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LONA PRETA 150 MICRAS 4MT (40KG)	M2	60,0000	217,1500	13.029,00

LOTE 329

Valor Máximo do Lote: 34.957,33 (trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	LONA PRETA 150 MICRAS 6MT (40KG)	M2	160,0000	218,4833	34.957,33

LOTE 330

Valor Máximo do Lote: 204,43 (duzentos e quatro reais e quarenta e três centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	FITA ZEBRADA 70MM X 200MT PLAST.	ROLO	10,0000	20,4425	204,43

LOTE 331

Valor Máximo do Lote: 859,24 (oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE 65 LITROS COM CAÇAMBA METALICA REFORÇADA. (CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA DE 0,9MM (CHAPA 20) CAPACIDADE PARA 65 LITROS BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM POSSUI RODA E PNEU COM CÂMARA	UND	3,0000	286,4133	859,24





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 332**

Valor Máximo do Lote: 236,42 (duzentos e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total. (R\$)
1	KIT CRUZETA P/ VALV HIDRA MAX	UND	6,0000	39,4025	236,42

Leia-se:**ANEXO I - A
TERMO DE REFERÊNCIA**

1 – OBJETO DA LICITAÇÃO E QUANTIDADE MÁXIMA: Esta licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS ESCOLARES MUNICIPAIS E DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMBIRA, conforme especificações constantes deste Termo de Referência. A quantidade máxima que poderá ser adquirida de cada item está indicada na coluna quantidade da tabela abaixo, observado o disposto na legislação vigente.

2 – DO VALOR ESTIMADO: O valor máximo global estimado do presente Edital é de R\$ 478.850,14 (quatrocentos e setenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais e quatorze centavos).

LOTE 1

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.901,90 (um mil, novecentos e um reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA	und	20	R\$ 95,0950	R\$ 1.901,9000

LOTE 2

Valor Máximo do Lote: R\$ 397,10 (trezentos e noventa e sete reais e dez centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 1/2", PARA CAIXA D'ÁGUA primeira linha	und	20	R\$ 19,8550	R\$ 397,1000

LOTE 3

Valor Máximo do Lote: R\$ 431,30 (quatrocentos e trinta e um reais e trinta centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 1", PARA CAIXA D'ÁGUA PRIMEIRA LINHA	und	20	R\$ 21,5650	R\$ 431,3000

LOTE 4

Valor Máximo do Lote: R\$ 316,95 (trezentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ADAPTADOR PVC ROSCÁVEL, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO, 3/4", PARA CAIXA D'ÁGUA PRIMEIRA LINHA	und	20	R\$ 15,8475	R\$ 316,9500

LOTE 5

Valor Máximo do Lote: R\$ 383,00 (trezentos e oitenta e três reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ADAPTADOR TÊ (BENJAMIM)	und	50	R\$ 7,6600	R\$ 383,0000

LOTE 6

Valor Máximo do Lote: R\$ 779,40 (setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	AGUARRAS 900 ML	und	30	R\$ 25,9800	R\$ 779,4000

LOTE 7

Valor Máximo do Lote: R\$ 363,38 (trezentos e sessenta e três reais e trinta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANITÁRIO PRIMEIRA LINHA	und	30	R\$ 12,1125	R\$ 363,3800

LOTE 8



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.539,65 (um mil, quinhentos e trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	AQUECEDOR ELÉTRICO PARA TORNEIRA OU LAVATÓRIO 5500W 127V	Und.	6	R\$ 256,6075	R\$ 1.539,6500

LOTE 9

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.532,10 (um mil, quinhentos e trinta e dois reais e dez centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	AQUECEDOR ELÉTRICO PARA TORNEIRA OU LAVATÓRIO 6400W 220V	Unid	6	R\$ 255,3500	R\$ 1.532,1000

LOTE 10

Valor Máximo do Lote: R\$ 7.347,58 (sete mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ARAME RECOZIDO, MATERIAL FERRO, BITOLA 18, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, RECOZIDO..	KG	25	R\$ 293,9033	R\$ 7.347,5800

LOTE 11

Valor Máximo do Lote: R\$ 56,52 (cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ARCO DE CERRA	und	2	R\$ 28,2600	R\$ 56,5200

LOTE 12

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.279,30 (três mil, duzentos e setenta e nove reais e trinta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	AREIA LAVADA MÉDIA (M3) PRIMEIRA LINHA	M³	20	R\$ 163,9650	R\$ 3.279,3000





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 13**

Valor Máximo do Lote: R\$ 131,70 (cento e trinta e um reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	AREIA LAVADA MÉDIA EM LATA (18 LITROS) PRIMEIRA LINHA	LATA	30	R\$ 4,3900	R\$ 131,7000

LOTE 14

Valor Máximo do Lote: R\$ 763,17 (setecentos e sessenta e três reais e dezessete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ARGAMASSA COLANTE CINZA AC-I, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO EM PACOTE DE 20 KG. PRIMEIRA LINHA	und	50	R\$ 15,2633	R\$ 763,1700

LOTE 15

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.349,00 (um mil, trezentos e quarenta e nove reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ARGAMASSA COLANTE CINZA AC-II, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO EM PACOTE DE 20 KG. PRIMEIRA LINHA	und	50	R\$ 26,9800	R\$ 1.349,0000

LOTE 16

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.929,83 (um mil, novecentos e vinte e nove reais e oitenta e três centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ARGAMASSA COLANTE CINZA AC-III, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO EM PACOTE DE 20 KG. PRIMEIRA LINHA	und	50	R\$ 38,5966	R\$ 1.929,8300

LOTE 17

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.804,83 (um mil, oitocentos e quatro reais e oitenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ARGAMASSA COLANTE CINZA PISO-SOBRE-PISO, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO EM PACOTE DE 20 KG. PRIMEIRA LINHA	und	50	R\$ 36,0966	R\$ 1.804,8300

LOTE 18

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.052,50 (três mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITARIO	und	50	R\$ 61,0500	R\$ 3.052,5000

LOTE 19

Valor Máximo do Lote: R\$ 759,75 (setecentos e cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	BARRA DE APOIO P/ BANHEIRA ADAPTADO 80 CM CROMADO	und	6	R\$ 126,6250	R\$ 759,7500
---	---	-----	---	--------------	--------------

LOTE 20

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.032,17 (dois mil e trinta e dois reais e dezessete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA DIREITA E ESQUERDA DE 13CM 3 PEÇAS	und	10	R\$ 203,2166	R\$ 2.032,1700

LOTE 21

Valor Máximo do Lote: R\$ 26.969,20 (vinte e seis mil, novecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BLINDEX TRANSPARENTE 8 MM	M ²	80	R\$ 337,1150	R\$ 26.969,2000

LOTE 22

Valor Máximo do Lote: R\$ 800,25 (oitocentos reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BLOCO CERAMICO (TIJOLO FURADO), 6 FUROS, DE 9 X 14 X 19 CM PRIMEIRA LINHA	MIL	1	R\$ 800,2500	R\$ 800,2500

LOTE 23

Valor Máximo do Lote: R\$ 795,00 (setecentos e noventa e cinco reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BLOCO CERAMICO (TIJOLO FURADO), 8 FUROS, DE 9 X 19 X 19 CM PRIMEIRA LINHA	MIL	1	R\$ 795,0000	R\$ 795,0000

LOTE 24

Valor Máximo do Lote: R\$ 806,63 (oitocentos e seis reais e sessenta e três centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BOIA PVC - BÓIA CAIXA D ÁGUA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, BITOLA 3/4 POL, MATERIAL BALÃO PLÁSTICO	und	30	R\$ 26,8875	R\$ 806,6300

LOTE 25

Valor Máximo do Lote: R\$ 85,78 (oitenta e cinco reais e setenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BROCA VIDEA PARA CONCRETO STANDARD 6,5X100 MM	UND	10	R\$ 8,5775	R\$ 85,7800

LOTE 26

Valor Máximo do Lote: R\$ 163,10 (cento e sessenta e três reais e dez centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BROCHA DE NYLON 15 X 5,50 CM	und	10	R\$ 16,3100	R\$ 163,1000

LOTE 27

Valor Máximo do Lote: R\$ 71,25 (setenta e um reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BUCHA Nº 06 - BUCHA PARAFUSO, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 6 CM, ESPESSURA 06 MM,,	UND	300	R\$ 0,2375	R\$ 71,2500

LOTE 28

Valor Máximo do Lote: R\$ 75,00 (setenta e cinco reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BUCHA Nº 08- BUCHA PARAFUSO, MATERIAL NÁILON,	UND	300	R\$ 0,2500	R\$ 75,0000





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

	COMPRIMENTO 6 CM, ESPESSURA 08MM,,,				
--	--	--	--	--	--

LOTE 29

Valor Máximo do Lote: R\$ 23,75 (vinte e três reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	BUCHA Nº 10 - BUCHA PARAFUSO, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 6 CM, ESPESSURA 10 MM,,	UND	50	R\$ 0,4750	R\$ 23,7500

LOTE 30

Valor Máximo do Lote: R\$ 219,67 (duzentos e dezenove reais e sessenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CABEÇOTE TORNEIRA CHAVETA AMARELA EM LATÃO	UND	10	R\$ 21,9666	R\$ 219,6700

LOTE 31

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.245,25 (um mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CADEADO EM LATÃO 25 MM PRIMEIRA LINHA	UND	50	R\$ 24,9050	R\$ 1.245,2500

LOTE 32

Valor Máximo do Lote: R\$ 920,33 (novecentos e vinte reais e trinta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CADEADO EM LATÃO 50 MM PRIMEIRA LINHA	UND	15	R\$ 61,3550	R\$ 920,3300

LOTE 33

Valor Máximo do Lote: R\$ 29,75 (vinte e nove reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	CADEIRINHA PARA TRILHO CORTINA PRIMEIRA LINHA	UND	50	R\$ 0,5950	R\$ 29,7500
---	---	-----	----	------------	-------------

LOTE 34

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.592,93 (um mil, quinhentos e noventa e dois reais e noventa e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 1000 L EM FIBRA DE VIDRO PRIMEIRA LINHA	UND	3	R\$ 530,9775	R\$ 1.592,9300

LOTE 35

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.405,43 (um mil, quatrocentos e cinco reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 1000 L EM POLIETILENO COM TAMPA PRIMEIRA LINHA	UND	3	R\$ 468,4775	R\$ 1.405,4300

LOTE 36

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.331,60 (três mil, trezentos e trinta e um reais e sessenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 1500 L EM FIBRA DE VIDRO PRIMEIRA LINHA	UND	3	R\$ 1.110,5325	R\$ 3.331,6000

LOTE 37

Valor Máximo do Lote: R\$ 949,05 (novecentos e quarenta e nove reais e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 500 L EM FIBRA DE VIDRO PRIMEIRA LINHA	UND	3	R\$ 316,3500	R\$ 949,0500

LOTE 38

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.022,44 (um mil e vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA D'ÁGUA 500 L EM POLIETINO COM TAMPA PRIMEIRA LINHA	UND	3	R\$ 340,8125	R\$ 1.022,4400

LOTE 39

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.596,30 (um mil, quinhentos e noventa e seis reais e trinta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 6 L PRIMEIRA LINHA	UND	30	R\$ 53,2100	R\$ 1.596,3000

LOTE 40

Valor Máximo do Lote: R\$ 164,78 (cento e sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA DE EMBUTIR 4X2 ANTI CHAMA PVC	und	10	R\$ 16,4775	R\$ 164,7800

LOTE 41

Valor Máximo do Lote: R\$ 607,20 (seiscentos e sete reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM DE PISO 100X100X60MM	UND	10	R\$ 60,7200	R\$ 607,2000

LOTE 42

Valor Máximo do Lote: R\$ 724,43 (setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM DE PISO 150X150X100MM	UND	10	R\$ 72,4433	R\$ 724,4300

LOTE 43

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.019,97 (um mil e dezenove reais e noventa e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	CAIXA DE PASSAGEM DE PISO 200X200X100MM	UND	10	R\$ 101,9966	R\$ 1.019,9700
---	---	-----	----	--------------	----------------

LOTE 44

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.789,43 (um mil, setecentos e oitenta e nove reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM DE PISO 300X300X120MM	UND	10	R\$ 178,9433	R\$ 1.789,4300

LOTE 45

Valor Máximo do Lote: R\$ 457,37 (quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM EM CONCRETO COM TAMPA 30X30X30 CM	UND	10	R\$ 45,7366	R\$ 457,3700

LOTE 46

Valor Máximo do Lote: R\$ 986,73 (novecentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA DE PASSAGEM EM CONCRETO COM TAMPA 40X40X40 CM	UND	10	R\$ 98,6733	R\$ 986,7300

LOTE 47

Valor Máximo do Lote: R\$ 128,23 (cento e vinte e oito reais e vinte e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAIXA DE SOBREPOR 4X2 ANTI CHAMA PVC	UND	10	R\$ 12,8225	R\$ 128,2300

LOTE 48

Valor Máximo do Lote: R\$ 261,50 (duzentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	CAL PARA PINTURA SACO DE 8,00 KG COM FIXADOR	und	15	R\$ 17,4333	R\$ 261,5000
---	--	-----	----	-------------	--------------

LOTE 49

Valor Máximo do Lote: R\$ 6.948,00 (seis mil, novecentos e quarenta e oito reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAL VIRGEM CALCÍTICA 20 KG PRIMEIRA LINHA	UND	400	R\$ 17,3700	R\$ 6.948,0000

LOTE 50

Valor Máximo do Lote: R\$ 566,55 (quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CALHA PARA LÂMPADA HO 1X110 SOBREPOR	und	15	R\$ 37,7700	R\$ 566,5500

LOTE 51

Valor Máximo do Lote: R\$ 566,55 (quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CALHA PARA LAMPADA HO 2X110 SOBREPOR	und	15	R\$ 37,7700	R\$ 566,5500

LOTE 52

Valor Máximo do Lote: R\$ 302,90 (trezentos e dois reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CANALETA DE PISO PVC CINZA 25X12X2000 MM	und	10	R\$ 30,2900	R\$ 302,9000

LOTE 53

Valor Máximo do Lote: R\$ 451,93 (quatrocentos e cinquenta e um reais e noventa e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CANALETA DE PISO PVC CINZA 50X10X2000 MM	und	10	R\$ 45,1933	R\$ 451,9300





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 54**

Valor Máximo do Lote: R\$ 571,00 (quinhentos e setenta e um reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CANALETA PVC 20X10X2000 MM COM ADESIVO DUPLA FACE	und	40	R\$ 14,2750	R\$ 571,0000

LOTE 55

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.980,20 (um mil, novecentos e oitenta reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CANALETA PVC 40X16X2000 MM COM ADESIVO DUPLA FACE	und	40	R\$ 49,5050	R\$ 1.980,2000

LOTE 56

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.628,20 (dois mil, seiscentos e vinte e oito reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CANALETA PVC 50X20X2000 MM COM ADESIVO DUPLA FACE	und	40	R\$ 65,7050	R\$ 2.628,2000

LOTE 57

Valor Máximo do Lote: R\$ 211,85 (duzentos e onze reais e oitenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CANO DE CHUVEIRO EM PVC	UND	10	R\$ 21,1850	R\$ 211,8500

LOTE 58

Valor Máximo do Lote: R\$ 102,23 (cento e dois reais e vinte e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAP PVC ESGOTO 100 MM	UND	10	R\$ 10,2225	R\$ 102,2300

LOTE 59



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 52,58 (cinquenta e dois reais e cinquenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAP PVC ESGOTO 50 MM	UND	10	R\$ 5,2575	R\$ 52,5800

LOTE 60

Valor Máximo do Lote: R\$ 91,95 (noventa e um reais e noventa e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAP PVC ROSCÁVEL (PLUGUE MACHO) 3/4"	UND	30	R\$ 3,0650	R\$ 91,9500

LOTE 61

Valor Máximo do Lote: R\$ 38,15 (trinta e oito reais e quinze centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAP PVC SOLDÁVEL AF 25 MM	UND	20	R\$ 1,9075	R\$ 38,1500

LOTE 62

Valor Máximo do Lote: R\$ 483,95 (quatrocentos e oitenta e três reais e noventa e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CHAVE PARA VENTILADOR DE TETO 3 VELOCIDADES COM CAPACITOR 3+4,5 UF BIVOLT	und	10	R\$ 48,3950	R\$ 483,9500

LOTE 63

Valor Máximo do Lote: R\$ 821,80 (oitocentos e vinte e um reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CHAVE ROTATIVA PARA VENTILADOR DE PAREDE BIVOLT	und	30	R\$ 27,3933	R\$ 821,8000

LOTE 64

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.053,03 (um mil e cinquenta e três reais e três centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CHUVEIRO 5500 WHATS PARA 127 VOLTS	UND	10	R\$ 105,3025	R\$ 1.053,0300

LOTE 65

Valor Máximo do Lote: R\$ 895,78 (oitocentos e noventa e cinco reais e setenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CHUVEIRO 7500 W 220 V	UND	10	R\$ 89,5775	R\$ 895,7800

LOTE 66

Valor Máximo do Lote: R\$ 13.990,64 (treze mil, novecentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CIMENTO CP II SACO 50 KG PRIMEIRA LINHA	UND	400	R\$ 34,9766	R\$ 13.990,6400

LOTE 67

Valor Máximo do Lote: R\$ 523,00 (quinhentos e vinte e três reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	COLA EPÓXI BICOMPONENTE 16,00 GRAMAS CURA EM 10 MINUTOS PRIMEIRA LINHA	UND	10	R\$ 52,3000	R\$ 523,0000

LOTE 68

Valor Máximo do Lote: R\$ 139,40 (cento e trinta e nove reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO 20 GRAMAS	UND	15	R\$ 9,2933	R\$ 139,4000

LOTE 69

Valor Máximo do Lote: R\$ 62,85 (sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	COLA MADEIRA 100,00 GRAMA PRIMEIRA LINHA	UND	10	R\$ 6,2850	R\$ 62,8500
---	--	-----	----	------------	-------------

LOTE 70

Valor Máximo do Lote: R\$ 365,35 (trezentos e sessenta e cinco reais e trinta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	COLA P/ PVC (SOLDA) EMBALAGEM DE 175 GRAMAS	UND	20	R\$ 18,2675	R\$ 365,3500

LOTE 71

Valor Máximo do Lote: R\$ 190,83 (cento e noventa reais e oitenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. 1 TOMADA 2P+T 10 A 4X2	und	10	R\$ 19,0825	R\$ 190,8300

LOTE 72

Valor Máximo do Lote: R\$ 456,20 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. 2 TOMADA 2P+T 10 A 4X2	und	20	R\$ 22,8100	R\$ 456,2000

LOTE 73

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.057,50 (um mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. 4 TOMADA 2P+T 10 A 4X4	und	30	R\$ 35,2500	R\$ 1.057,5000

LOTE 74

Valor Máximo do Lote: R\$ 395,85 (trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10 A 4X2	und	30	R\$ 13,1950	R\$ 395,8500

LOTE 75



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 394,15 (trezentos e noventa e quatro reais e quinze centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10 A E 1 TOMADA 2P+T 10 A 4X2	und	20	R\$ 19,7075	R\$ 394,1500

LOTE 76

Valor Máximo do Lote: R\$ 257,85 (duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10 A E 1 TOMADA 2P+T 20 A 4X2	und	20	R\$ 12,8925	R\$ 257,8500

LOTE 77

Valor Máximo do Lote: R\$ 436,80 (quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLA 10 A E 1 TOMADA 2P+T 10 A 4X2	UND	20	R\$ 21,8400	R\$ 436,8000

LOTE 78

Valor Máximo do Lote: R\$ 508,95 (quinhentos e oito reais e noventa e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS 10 A 4X2	und	30	R\$ 16,9650	R\$ 508,9500

LOTE 79

Valor Máximo do Lote: R\$ 459,90 (quatrocentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLAS 10 A 4X2	und	20	R\$ 22,9950	R\$ 459,9000

LOTE 80



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 454,75 (quatrocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. PARAFUSO COM BUCHA PARA LAVATÓRIO E SANITÁRIO COM 2 UNIDADES	PCT	50	R\$ 9,0950	R\$ 454,7500

LOTE 81

Valor Máximo do Lote: R\$ 106,57 (cento e seis reais e cinquenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. TOMADA REDE RJ 45 CAT-e5 4X2	und	10	R\$ 10,6566	R\$ 106,5700

LOTE 82

Valor Máximo do Lote: R\$ 312,70 (trezentos e doze reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. TOMADA REDE RJ 45 CAT-e5 E TOMADA TELEFONE RJ 11 4X2	und	30	R\$ 10,4233	R\$ 312,7000

LOTE 83

Valor Máximo do Lote: R\$ 316,50 (trezentos e dezesseis reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJ. TOMADA TELEFONE RJ 11 4X2	und	30	R\$ 10,5500	R\$ 316,5000

LOTE 84

Valor Máximo do Lote: R\$ 389,90 (trezentos e oitenta e nove reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJUNTO DE DOBRADIÇAS 3 UNIDADES 3,5X3 POLEGADAS COM PARAFUSOS CROMADOS	und	30	R\$ 12,9966	R\$ 389,9000

LOTE 85



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.972,90 (dois mil, novecentos e setenta e dois reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CONJUNTO DE GUARNIÇÃO PARA PORTA EM MADEIRA 5CM	UND	30	R\$ 99,0966	R\$ 2.972,9000

LOTE 86

Valor Máximo do Lote: R\$ 689,20 (seiscentos e oitenta e nove reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM FLEXIVEL ROLO DE 100 METROS BRANCO	und	3	R\$ 229,7325	R\$ 689,2000

LOTE 87

Valor Máximo do Lote: R\$ 859,82 (oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5MM FLEXIVEL ROLO DE 100 METROS BRANCO	und	3	R\$ 286,6075	R\$ 859,8200

LOTE 88

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.077,60 (dois mil e setenta e sete reais e sessenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2", DE *46 X 30 X 12* CM PRIMEIRA LINHA	UND	10	R\$ 207,7600	R\$ 2.077,6000

LOTE 89

Valor Máximo do Lote: R\$ 32,75 (trinta e dois reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CURVA ROSCAVEL DE PVC 90° PARA ELETRODUTO 1"	und	5	R\$ 6,5500	R\$ 32,7500





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 90**

Valor Máximo do Lote: R\$ 201,58 (duzentos e um reais e cinquenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DESENGRIPANTE MULTIUSO SPRAY 300 ml	UND	10	R\$ 20,1575	R\$ 201,5800

LOTE 91

Valor Máximo do Lote: R\$ 115,23 (cento e quinze reais e vinte e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 1X 10 DIN	und	10	R\$ 11,5225	R\$ 115,2300

LOTE 92

Valor Máximo do Lote: R\$ 112,10 (cento e doze reais e dez centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 1X16 DIN	und	10	R\$ 11,2100	R\$ 112,1000

LOTE 93

Valor Máximo do Lote: R\$ 118,50 (cento e dezoito reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 1X25 DIN	und	10	R\$ 11,8500	R\$ 118,5000

LOTE 94

Valor Máximo do Lote: R\$ 258,28 (duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 1X32 DIN	und	10	R\$ 25,8275	R\$ 258,2800

LOTE 95

Valor Máximo do Lote: R\$ 110,60 (cento e dez reais e sessenta centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 1X50 DIN	und	10	R\$ 11,0600	R\$ 110,6000

LOTE 96

Valor Máximo do Lote: R\$ 252,25 (duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 2X 10 DIN	und	10	R\$ 25,2250	R\$ 252,2500

LOTE 97

Valor Máximo do Lote: R\$ 359,65 (trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 2X16 DIN	und	10	R\$ 35,9650	R\$ 359,6500

LOTE 98

Valor Máximo do Lote: R\$ 398,53 (trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 2X25 DIN	und	10	R\$ 39,8525	R\$ 398,5300

LOTE 99

Valor Máximo do Lote: R\$ 431,63 (quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 2X32 DIN	und	10	R\$ 43,1633	R\$ 431,6300

LOTE 100

Valor Máximo do Lote: R\$ 435,28 (quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DISJUNTOR 2X50 DIN	und	10	R\$ 43,5275	R\$ 435,2800





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 101**

Valor Máximo do Lote: R\$ 496,36 (quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e seis centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA 127V	UND	3	R\$ 165,4525	R\$ 496,3600

LOTE 102

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.901,88 (um mil, novecentos e um reais e oitenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DUCHA MULTITEMPERATURA COM REGULAGEM ELETRÔNICA 5500W 127V	UND	10	R\$ 190,1875	R\$ 1.901,8800

LOTE 103

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.973,88 (um mil, novecentos e setenta e três reais e oitenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	DUCHA MULTITEMPERATURA COM REGULAGEM ELETRÔNICA 7500W 220V	UND	10	R\$ 197,3875	R\$ 1.973,8800

LOTE 104

Valor Máximo do Lote: R\$ 175,05 (cento e setenta e cinco reais e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ELETRODUTO FLEXÍVEL PVC 20MM (MANGUEIRA CORRUGADA DE ½) ROLO COM 50M	und	2	R\$ 87,5225	R\$ 175,0500

LOTE 105

Valor Máximo do Lote: R\$ 155,65 (cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ELETRODUTO FLEXÍVEL PVC 25MM (MANGUEIRA	und	2	R\$ 77,8250	R\$ 155,6500





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

	CORRUGADA DE ¾) ROLO COM 50M				
--	----------------------------------	--	--	--	--

LOTE 106

Valor Máximo do Lote: R\$ 129,02 (cento e vinte e nove reais e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ELETRODUTO FLEXÍVEL PVC 32MM (MANGUEIRA CORRUGADA DE 1") ROLO COM 25M	und	2	R\$ 64,5100	R\$ 129,0200

LOTE 107

Valor Máximo do Lote: R\$ 877,69 (oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e nove centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ENGATE FLEXÍVEL 1/2" 40 CM EM METAL CROMADO	UND	25	R\$ 35,1075	R\$ 877,6900

LOTE 108

Valor Máximo do Lote: R\$ 250,69 (duzentos e cinquenta reais e sessenta e nove centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ENGATE FLEXÍVEL 1/2" 40 CM PVC	UND	25	R\$ 10,0275	R\$ 250,6900

LOTE 109

Valor Máximo do Lote: R\$ 99,32 (noventa e nove reais e trinta e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ENGATE RÁPIDO E CONECTOR 1/2 " PARA MANGUEIRA DE JARDIM PRIMEIRA LINHA	UND	6	R\$ 16,5525	R\$ 99,3200

LOTE 110

Valor Máximo do Lote: R\$ 297,66 (duzentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	ESGUICHO PARA MANGUEIRA TIPO REVÓLVER CROMADO 1/2 " ENGATE RÁPIDO, PRIMEIRA LINHA	UND	12	R\$ 24,8050	R\$ 297,6600
---	---	-----	----	-------------	--------------

LOTE 111

Valor Máximo do Lote: R\$ 167,49 (cento e sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ESGUICHO PARA MANGUEIRA TIPO REVÓLVER PLÁSTICO 1/2 " ENGATE RÁPIDO, PRIMEIRA LINHA	UND	12	R\$ 13,9575	R\$ 167,4900

LOTE 112

Valor Máximo do Lote: R\$ 264,40 (duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ESPAÇADOR PLÁSTICO PISO/AZULEJO (CRUZETA) 2,00 MM (100 UNID)	SACO	30	R\$ 8,8133	R\$ 264,4000

LOTE 113

Valor Máximo do Lote: R\$ 63,40 (sessenta e três reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ESPAÇADOR PLÁSTICO PISO/AZULEJO (CRUZETA) 5,00 MM (100 UNID)	SACO	6	R\$ 10,5666	R\$ 63,4000

LOTE 114

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.102,15 (um mil, cento e dois reais e quinze centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO QUADRADA 50MM	UND	10	R\$ 110,2150	R\$ 1.102,1500

LOTE 115

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.926,00 (um mil, novecentos e vinte e seis reais).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FECHADURA EXTERNA METÁLICA COM ESPELHO CROMADO	UND	25	R\$ 77,0400	R\$ 1.926,0000

LOTE 116

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.562,08 (um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FECHADURA INTERNA METÁLICA COM ESPELHO CROMADO	UND	25	R\$ 62,4833	R\$ 1.562,0800

LOTE 117

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.575,00 (um mil, quinhentos e setenta e cinco reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FECHADURA PARA PORTA/JANELA DE CORRER DE VIDRO TEMPERADO CROMADA	und	10	R\$ 157,5000	R\$ 1.575,0000

LOTE 118

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.980,17 (um mil, novecentos e oitenta reais e dezessete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FECHADURA WC METÁLICA COM ESPELHO CROMADO	UND	25	R\$ 79,2066	R\$ 1.980,1700

LOTE 119

Valor Máximo do Lote: R\$ 258,83 (duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FIO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 04 MM	METRO	50	R\$ 5,1766	R\$ 258,8300

LOTE 120

Valor Máximo do Lote: R\$ 273,17 (duzentos e setenta e três reais e dezessete centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FIO ELÉTRICO FLEXIVEL BITOLA 06 MM	METRO	50	R\$ 5,4633	R\$ 273,1700

LOTE 121

Valor Máximo do Lote: R\$ 512,63 (quinhentos e doze reais e sessenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50 M	UND	50	R\$ 10,2525	R\$ 512,6300

LOTE 122

Valor Máximo do Lote: R\$ 490,93 (quatrocentos e noventa reais e noventa e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FITA ISOLANTE 18MMX20M AZUL	und	40	R\$ 12,2733	R\$ 490,9300

LOTE 123

Valor Máximo do Lote: R\$ 510,90 (quinhentos e dez reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FITA ISOLANTE 18MMX20M PRETA	und	40	R\$ 12,7725	R\$ 510,9000

LOTE 124

Valor Máximo do Lote: R\$ 484,40 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FITA ISOLANTE 18MMX20M VERDE	und	40	R\$ 12,1100	R\$ 484,4000

LOTE 125

Valor Máximo do Lote: R\$ 494,13 (quatrocentos e noventa e quatro reais e treze centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FITA ISOLANTE 18MMX20M VERMELHA	und	40	R\$ 12,3533	R\$ 494,1300



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 126**

Valor Máximo do Lote: R\$ 50,03 (cinquenta reais e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FIXA CABO RG 6 COM ACABAMENTO DE PAREDE (MIGUELÃO) PCT COM 100 PEÇAS	und	3	R\$ 16,6775	R\$ 50,0300

LOTE 127

Valor Máximo do Lote: R\$ 69,17 (sessenta e nove reais e dezessete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FORMÃO CHANFRADO 1/2"	UND	3	R\$ 23,0566	R\$ 69,1700

LOTE 128

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.234,70 (dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FORRO DE PVC FRISADO 8,00 MM X 20 CM X 3,00 M	M2	90	R\$ 24,8300	R\$ 2.234,7000

LOTE 129

Valor Máximo do Lote: R\$ 13.415,60 (treze mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JANELA DE AÇO DE CORRER 4 FOLHAS COM GRADE QUADRICULADA 100X120CM	UND	30	R\$ 447,1866	R\$ 13.415,6000

LOTE 130

Valor Máximo do Lote: R\$ 6.948,17 (seis mil, novecentos e quarenta e oito reais e dezessete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	JANELA DE AÇO DE CORRER 4 FOLHAS COM GRADE QUADRICULADA 100X150CM	UND	10	R\$ 694,8166	R\$ 6.948,1700
---	---	-----	----	-----------------	-------------------

LOTE 131

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.484,80 (um mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JANELA DE AÇO MAXIMO AR BASCULANTE 1 FOLHA COM GRADE 60X60CM	UND	5	R\$ 296,9600	R\$ 1.484,8000

LOTE 132

Valor Máximo do Lote: R\$ 32,41 (trinta e dois reais e quarenta e um centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JOELHO 90º PVC ESGOTO 100 MM	UND	5	R\$ 6,4825	R\$ 32,4100

LOTE 133

Valor Máximo do Lote: R\$ 26,70 (vinte e seis reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JOELHO 90º PVC ESGOTO 40 MM	UND	10	R\$ 2,6700	R\$ 26,7000

LOTE 134

Valor Máximo do Lote: R\$ 19,01 (dezenove reais e um centavo).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JOELHO 90º PVC ESGOTO 50 MM	UND	5	R\$ 3,8025	R\$ 19,0100

LOTE 135

Valor Máximo do Lote: R\$ 135,65 (cento e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JOELHO LR AZUL 25 X 3/4"	UND	20	R\$ 6,7825	R\$ 135,6500



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 136**

Valor Máximo do Lote: R\$ 196,19 (cento e noventa e seis reais e dezenove centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	Jogo de chave de boca da 10 a 28	UND	3	R\$ 65,3966	R\$ 196,1900

LOTE 137

Valor Máximo do Lote: R\$ 265,65 (duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JUNÇÃO DUPLA PVC ESGOTO 100 MM	UND	10	R\$ 26,5650	R\$ 265,6500

LOTE 138

Valor Máximo do Lote: R\$ 87,80 (oitenta e sete reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JUNÇÃO REDUÇÃO SIMPLES 100 X 50	UND	5	R\$ 17,5600	R\$ 87,8000

LOTE 139

Valor Máximo do Lote: R\$ 126,15 (cento e vinte e seis reais e quinze centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 100 MM	UND	5	R\$ 25,2300	R\$ 126,1500

LOTE 140

Valor Máximo do Lote: R\$ 64,56 (sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 50 MM	UND	5	R\$ 12,9125	R\$ 64,5600

LOTE 141

Valor Máximo do Lote: R\$ 520,84 (quinhentos e vinte reais e oitenta e quatro centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	UND	5	R\$ 104,1675	R\$ 520,8400

LOTE 142

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.091,60 (um mil e noventa e um reais e sessenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA DE LED BULBO 15W E-27 6400K	und	80	R\$ 13,6450	R\$ 1.091,6000

LOTE 143

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.517,85 (um mil, quinhentos e dezessete reais e oitenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 20W E-27 127/220V 6400K	und	60	R\$ 25,2975	R\$ 1.517,8500

LOTE 144

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.409,85 (um mil, quatrocentos e nove reais e oitenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 25W E-27 127/220V 6400K	und	60	R\$ 23,4975	R\$ 1.409,8500

LOTE 145

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.359,35 (dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 45W E-27 127/220V 6400K	und	60	R\$ 39,3225	R\$ 2.359,3500

LOTE 146



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.751,20 (três mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 85W E-27 127/220V 6400K	und	60	R\$ 62,5200	R\$ 3.751,2000

LOTE 147

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.736,00 (um mil, setecentos e trinta e seis reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA MISTA 160W 220V	und	60	R\$ 28,9333	R\$ 1.736,0000

LOTE 148

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.338,00 (dois mil, trezentos e trinta e oito reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA MISTA 250W 220V E-27	und	60	R\$ 38,9666	R\$ 2.338,0000

LOTE 149

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.177,88 (um mil, cento e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR DE LED 20W 120 CM BIVOLT 6400K	und	50	R\$ 23,5575	R\$ 1.177,8800

LOTE 150

Valor Máximo do Lote: R\$ 488,40 (quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR DE LED 9W 60 CM BIVOLT 6400K	und	20	R\$ 24,4200	R\$ 488,4000

LOTE 151



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.481,67 (dois mil, quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR DE LED HO 40W 240 CM BIVOLT 6400K	und	50	R\$ 49,6333	R\$ 2.481,6700

LOTE 152

Valor Máximo do Lote: R\$ 505,85 (quinhentos e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE 20W 6400K	und	20	R\$ 25,2925	R\$ 505,8500

LOTE 153

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.472,60 (um mil, quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE 40W 6400K	und	60	R\$ 24,5433	R\$ 1.472,6000

LOTE 154

Valor Máximo do Lote: R\$ 815,43 (oitocentos e quinze reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LAVATÓRIO CERÂMICO PARA BANHEIRO COM COLUNA 40 X 30 CM BRANCO PRIMEIRA LINHA	UND	4	R\$ 203,8566	R\$ 815,4300

LOTE 155

Valor Máximo do Lote: R\$ 47,51 (quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LIXA FERRO Nº 100 FOLHA 225X275MM	UND	15	R\$ 3,1675	R\$ 47,5100





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 156**

Valor Máximo do Lote: R\$ 41,96 (quarenta e um reais e noventa e seis centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LIXA FERRO Nº 120 FOLHA 225X275MM	UND	15	R\$ 2,7975	R\$ 41,9600

LOTE 157

Valor Máximo do Lote: R\$ 28,40 (vinte e oito reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LIXA FERRO Nº 150 FOLHA 225X275MM	UND	10	R\$ 2,8400	R\$ 28,4000

LOTE 158

Valor Máximo do Lote: R\$ 30,28 (trinta reais e vinte e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LIXA FERRO Nº 60 FOLHA 225X275MM	UND	10	R\$ 3,0275	R\$ 30,2800

LOTE 159

Valor Máximo do Lote: R\$ 29,73 (vinte e nove reais e setenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LIXA FERRO Nº 80 FOLHA 225X275MM	UND	10	R\$ 2,9725	R\$ 29,7300

LOTE 160

Valor Máximo do Lote: R\$ 39,56 (trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LIXA MASSA Nº 120 FOLHA 225X275MM	UND	25	R\$ 1,5825	R\$ 39,5600

LOTE 161

Valor Máximo do Lote: R\$ 913,00 (novecentos e treze reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	LUMINÁRIA SOBREPOR 2X20 (COM LÂMPADAS E REATOR) 6400K	und	20	R\$ 45,6500	R\$ 913,0000
---	---	-----	----	-------------	--------------

LOTE 162

Valor Máximo do Lote: R\$ 4,38 (quatro reais e trinta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LUVA DE EMENDA DE PRESSAO PARA ELETRODUTO FLEXIVEL 20MM	und	2	R\$ 2,1900	R\$ 4,3800

LOTE 163

Valor Máximo do Lote: R\$ 20,90 (vinte reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LUVA DE EMENDA DE PRESSAO PARA ELETRODUTO FLEXIVEL 25MM	und	10	R\$ 2,0900	R\$ 20,9000

LOTE 164

Valor Máximo do Lote: R\$ 25,63 (vinte e cinco reais e sessenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LUVA DE EMENDA DE PRESSAO PARA ELETRODUTO FLEXIVEL 32MM	und	10	R\$ 2,5633	R\$ 25,6300

LOTE 165

Valor Máximo do Lote: R\$ 56,70 (cinquenta e seis reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LUVA PVC AF SOLDÁVEL 50	UND	10	R\$ 5,6700	R\$ 56,7000

LOTE 166

Valor Máximo do Lote: R\$ 37,25 (trinta e sete reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	LUVA PVC AF SOLDÁVEL 25	UND	20	R\$ 1,8625	R\$ 37,2500
---	-------------------------	-----	----	------------	-------------

LOTE 167

Valor Máximo do Lote: R\$ 40,43 (quarenta reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LUVA PVC AF SOLDÁVEL 32	UND	10	R\$ 4,0425	R\$ 40,4300

LOTE 168

Valor Máximo do Lote: R\$ 58,00 (cinquenta e oito reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LUVA PVC AF SOLDÁVEL 40	UND	10	R\$ 5,8000	R\$ 58,0000

LOTE 169

Valor Máximo do Lote: R\$ 76,25 (setenta e seis reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LUVA PVC ESGOTO SIMPLES 100 MM	UND	10	R\$ 7,6250	R\$ 76,2500

LOTE 170

Valor Máximo do Lote: R\$ 12,98 (doze reais e noventa e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LUVA PVC ESGOTO SIMPLES 40 MM	UND	5	R\$ 2,5950	R\$ 12,9800

LOTE 171

Valor Máximo do Lote: R\$ 80,40 (oitenta reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LUVA PVC RIGIDA 2" ROSCAVEL PARA ELETRODUTO	und	10	R\$ 8,0400	R\$ 80,4000

LOTE 172



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 4.677,60 (quatro mil, seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MAÇANETA PARA PORTA -	und	80	R\$ 58,4700	R\$ 4.677,6000

LOTE 173

Valor Máximo do Lote: R\$ 86,61 (oitenta e seis reais e sessenta e um centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MANDRIL PROFISSIONAL 3/8" COM CHAVE	UND	4	R\$ 21,6533	R\$ 86,6100

LOTE 174

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.177,25 (três mil, cento e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MANGUEIRA PARA JARDIM - COM 3 CAMADAS, MALHA TRANÇADA DE POLIÉSTER E CAPA EXTERNA, DIÂMETRO 1/2 POLEGADAS PRIMEIRA LINHA	M	100	R\$ 31,7725	R\$ 3.177,2500

LOTE 175

Valor Máximo do Lote: R\$ 285,45 (duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MANTA DE FIBRA DE VIDRO	METRO	10	R\$ 28,5450	R\$ 285,4500

LOTE 176

Valor Máximo do Lote: R\$ 84,00 (oitenta e quatro reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MARTELO UNHA COM CABO DE MADEIRA 27 MM	UND	2	R\$ 42,0000	R\$ 84,0000





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 177**

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.007,70 (um mil e sete reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MASSA CORRIDA ACRÍLICA - TAMBOR 18 LITROS	UND	10	R\$ 100,7700	R\$ 1.007,7000

LOTE 178

Valor Máximo do Lote: R\$ 407,75 (quatrocentos e sete reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MASSA CORRIDA PVA - TAMBOR 18 LITROS	UND	10	R\$ 40,7750	R\$ 407,7500

LOTE 179

Valor Máximo do Lote: R\$ 80,75 (oitenta reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MEIA CANA DE MADEIRA PINUS PARA FORRO 2,50 X 2,50 M	M. LIN	25	R\$ 3,2300	R\$ 80,7500

LOTE 180

Valor Máximo do Lote: R\$ 681,00 (seiscentos e oitenta e um reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MEIA CANA DE PVC 8,00 MM X 38 MM X 3,00 M	M. LIN	50	R\$ 13,6200	R\$ 681,0000

LOTE 181

Valor Máximo do Lote: R\$ 198,36 (cento e noventa e oito reais e trinta e seis centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PÁ COM BICO Nº 3 COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 1,20 METRO	UND	4	R\$ 49,5900	R\$ 198,3600

LOTE 182

Valor Máximo do Lote: R\$ 209,49 (duzentos e nove reais e quarenta e nove centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PÁ QUADRADA (VANGA) COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 1,20 METRO	UND	4	R\$ 52,3725	R\$ 209,4900

LOTE 183

Valor Máximo do Lote: R\$ 371,75 (trezentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PAR DE PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO COM BUCHA PRIMEIRA LINHA	UND	50	R\$ 7,4350	R\$ 371,7500

LOTE 184

Valor Máximo do Lote: R\$ 20,20 (vinte reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PARAFUSO AUTO BROCANTE PHILIPS 4,2X13MM ZINCADO COM 10 UNIDADES (PARA FORRO)	PCT	20	R\$ 1,0100	R\$ 20,2000

LOTE 185

Valor Máximo do Lote: R\$ 110,15 (cento e dez reais e quinze centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 6,0X90MM COM 10 UNIDADES	PCT	20	R\$ 5,5075	R\$ 110,1500

LOTE 186

Valor Máximo do Lote: R\$ 378,50 (trezentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PARAFUSO CABEÇA DE PANELA PHILIPS 6,0X90MM COM 10 UNIDADES	PCT	50	R\$ 7,5700	R\$ 378,5000





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 187**

Valor Máximo do Lote: R\$ 105,45 (cento e cinco reais e quarenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PARAFUSO GANCHO ZINHCADO 10MM COM 10 UNIDADES	PCT	10	R\$ 10,5450	R\$ 105,4500

LOTE 188

Valor Máximo do Lote: R\$ 180,80 (cento e oitenta reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PARAFUSO PARA TELHA COM ARRUELA E VEDAÇÃO 5/16X110MM COM 10 UNIDADES	PCT	20	R\$ 9,0400	R\$ 180,8000

LOTE 189

Valor Máximo do Lote: R\$ 335,95 (trezentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PARAFUSO SEXTAVADO 10MM 1/4X65MM COM 10 UNIDADES	PCT	20	R\$ 16,7975	R\$ 335,9500

LOTE 190

Valor Máximo do Lote: R\$ 164,75 (cento e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PARAFUSO SEXTAVADO 8MM 3/16X55MM COM 10 UNIDADES	PCT	50	R\$ 3,2950	R\$ 164,7500

LOTE 191

Valor Máximo do Lote: R\$ 70,94 (setenta reais e noventa e quatro centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PASTA LUBRIFICANTE 160 GRAMAS	UND	5	R\$ 14,1875	R\$ 70,9400





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

LOTE 192

Valor Máximo do Lote: R\$ 349,01 (trezentos e quarenta e nove reais e um centavo).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PEDRA BRITADA (M3) PRIMEIRA LINHA	M3	5	R\$ 69,8025	R\$ 349,0100

LOTE 193

Valor Máximo do Lote: R\$ 193,00 (cento e noventa e três reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PINCEL PONTA CHATA 1"	UND	10	R\$ 19,3000	R\$ 193,0000

LOTE 194

Valor Máximo do Lote: R\$ 166,07 (cento e sessenta e seis reais e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PINCEL PONTA CHATA 2.1/2"	UND	10	R\$ 16,6066	R\$ 166,0700

LOTE 195

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.525,00 (um mil, quinhentos e vinte e cinco reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE 45X45 – EXTERNO - PEI IV	M ²	60	R\$ 25,4166	R\$ 1.525,0000

LOTE 196

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.226,80 (um mil, duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PISO GRES 40X40 – PEI IV	M ²	30	R\$ 40,8933	R\$ 1.226,8000

LOTE 197

Valor Máximo do Lote: R\$ 5.171,49 (cinco mil, cento e setenta e um reais e quarenta e nove centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PISO GRES 60X60 – PEI IV	M ²	150	R\$ 34,4766	R\$ 5.171,4900

LOTE 198

Valor Máximo do Lote: R\$ 24.445,32 (vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PISO PORCELANATO 45X45 – PEI III	M2	400	R\$ 61,1133	R\$ 24.445,3200

LOTE 199

Valor Máximo do Lote: R\$ 5.693,33 (cinco mil, seiscentos e noventa e três reais e trinta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PISO PORCELANATO 60X60 – PEI IV	M ²	100	R\$ 56,9333	R\$ 5.693,3300

LOTE 200

Valor Máximo do Lote: R\$ 485,20 (quatrocentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PLAFONIER DE PVC COM SOQUETE E-27 DE PORCELANA	und	80	R\$ 6,0650	R\$ 485,2000

LOTE 201

Valor Máximo do Lote: R\$ 163,80 (cento e sessenta e três reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PLUGUE FEMEA PVC 3/4	und	30	R\$ 5,4600	R\$ 163,8000

LOTE 202

Valor Máximo do Lote: R\$ 183,45 (cento e oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PLUGUE MACHO PVC 3/4"	und	30	R\$ 6,1150	R\$ 183,4500

LOTE 203

Valor Máximo do Lote: R\$ 659,18 (seiscentos e cinquenta e nove reais e dezoito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PÓ DE PEDRA PRIMEIRA LINHA	M3	5	R\$ 131,8350	R\$ 659,1800

LOTE 204

Valor Máximo do Lote: R\$ 53,90 (cinquenta e três reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORCA SEXTAVADA ¼ COM 10 UNIDADES	PCT	10	R\$ 5,3900	R\$ 53,9000

LOTE 205

Valor Máximo do Lote: R\$ 27,23 (vinte e sete reais e vinte e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORCA SEXTAVADA 3/8 CO 10 UNIDADES	PCT	5	R\$ 5,4466	R\$ 27,2300

LOTE 206

Valor Máximo do Lote: R\$ 32,00 (trinta e dois reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORCA SEXTAVADA 5/16 COM 10 UNIDADES	PCT	5	R\$ 6,4000	R\$ 32,0000

LOTE 207

Valor Máximo do Lote: R\$ 6.680,87 (seis mil, seiscentos e oitenta reais e oitenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	PORTA ALUMINIO TIPO VENEZIANA 70 X 130 CM P/ BANHEIROS	UND	10	R\$ 668,0866	R\$ 6.680,8700
---	--	-----	----	--------------	----------------

LOTE 208

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.952,88 (dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORTA ALUMINIO TIPO VENEZIANA 90 X 130 CM P/ BANHEIROS	UND	4	R\$ 738,2200	R\$ 2.952,8800

LOTE 209

Valor Máximo do Lote: R\$ 7.155,92 (sete mil, cento e cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORTA DE AÇO DE CORRER 2 FOLHAS QUADRICULADA 215X160CM	UND	5	R\$ 1.431,1833	R\$ 7.155,9200

LOTE 210

Valor Máximo do Lote: R\$ 7.805,92 (sete mil, oitocentos e cinco reais e noventa e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORTA DE AÇO DE CORRER 4 FOLHAS QUADRICULADA 215X200CM	UND	5	R\$ 1.561,1833	R\$ 7.805,9200

LOTE 211

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.417,65 (três mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 80 X 210	UND	15	R\$ 227,8433	R\$ 3.417,6500





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

	CM, E = *35* MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO EM PADRAO MADEIRA				
--	--	--	--	--	--

LOTE 212

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.717,43 (um mil, setecentos e dezessete reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930), DE 70 X 210 CM, E = *35* MM, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO EM PADRAO MADEIRA	UND	15	R\$ 114,4950	R\$ 1.717,4300

LOTE 213

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.052,70 (três mil e cinquenta e dois reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 70 X 210 CM, E = 35 MM, NUCLEO SARRAFEADO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ	UND	15	R\$ 203,5133	R\$ 3.052,7000

LOTE 214

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.309,57 (dois mil, trezentos e nove reais e cinquenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 80 X 210 CM, E = 35 MM, NUCLEO SARRAFEADO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM	UND	10	R\$ 230,9566	R\$ 2.309,5700





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ					
------------------------------	--	--	--	--	--

LOTE 215

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.349,67 (três mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 70 X 210 CM, E = 35 MM, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ	UND	10	R\$ 334,9666	R\$ 3.349,6700

LOTE 216

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.466,33 (três mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 80 X 210 CM, E = 35 MM, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ	UND	10	R\$ 346,6333	R\$ 3.466,3300

LOTE 217

Valor Máximo do Lote: R\$ 130,41 (cento e trinta reais e quarenta e um centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PREGO 10X 10, PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	Kg	5	R\$ 26,0825	R\$ 130,4100

LOTE 218

Valor Máximo do Lote: R\$ 235,65 (duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PREGO 12X12 ,PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	QUILOS	10	R\$ 23,5650	R\$ 235,6500

LOTE 219

Valor Máximo do Lote: R\$ 88,24 (oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PREGO 17X 21 ,PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	KG	5	R\$ 17,6475	R\$ 88,2400

LOTE 220

Valor Máximo do Lote: R\$ 87,58 (oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PREGO 17X 27,PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	KG	5	R\$ 17,5150	R\$ 87,5800

LOTE 221

Valor Máximo do Lote: R\$ 168,65 (cento e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	PREGO 18X 30,PREGO COM CABEÇA DE AÇO, CABEÇA CHATA, CORPO LISO, PONTA COMUM	KG	10	R\$ 16,8650	R\$ 168,6500

LOTE 222

Valor Máximo do Lote: R\$ 155,57 (cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	RALO SECO 100 X 40 CIRCULAR/CÔNICO EM PVC P/ GRELHA QUADRADA	UND	10	R\$ 15,5566	R\$ 155,5700





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO**LOTE 223**

Valor Máximo do Lote: R\$ 200,77 (duzentos reais e setenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	RALO SIFONADO 100 X 40 CIRCULAR/CÔNICO EM PVC P/ GRELHA QUADRADA	UND	10	R\$ 20,0766	R\$ 200,7700

LOTE 224

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.125,00 (um mil, cento e vinte e cinco reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REATOR ELETRICO 2X20	und	50	R\$ 22,5000	R\$ 1.125,0000

LOTE 225

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REATOR ELETRICO 2X40	und	80	R\$ 27,5000	R\$ 2.200,0000

LOTE 226

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.607,25 (um mil, seiscentos e sete reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REATOR ELÉTRICO HO 2X110	und	50	R\$ 32,1450	R\$ 1.607,2500

LOTE 227

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.555,00 (um mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REATOR ELÉTRICO HO1X110	und	50	R\$ 31,1000	R\$ 1.555,0000

LOTE 228

Valor Máximo do Lote: R\$ 90,87 (noventa reais e oitenta e sete centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO 4,8X10MM COM 100 UNIDADES	CENTO	5	R\$ 18,1733	R\$ 90,8700

LOTE 229

Valor Máximo do Lote: R\$ 987,40 (novecentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	RECEPTACULO DE PORCELANA PARA LÂMPADA E-27 (SOQUETE DE LÂMPADA)	und	80	R\$ 12,3425	R\$ 987,4000

LOTE 230

Valor Máximo do Lote: R\$ 815,63 (oitocentos e quinze reais e sessenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	RECEPTACULO DE PORCELANA PARA LÂMPADA E-40 - (SOQUETE DE LAMPADA)	und	50	R\$ 16,3125	R\$ 815,6300

LOTE 231

Valor Máximo do Lote: R\$ 89,30 (oitenta e nove reais e trinta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REDUÇÃO PVC ESGOTO EXCÊNTRICA 100 X 50	UND	10	R\$ 8,9300	R\$ 89,3000

LOTE 232

Valor Máximo do Lote: R\$ 253,62 (duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	Refil para filtro de PURIFICADOR DE ÁGUA PRIMEIRA LINHA	und	6	R\$ 42,2700	R\$ 253,6200

LOTE 233

Valor Máximo do Lote: R\$ 708,74 (setecentos e oito reais e setenta e quatro centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REFLETOR METÁLICO RLE P/LAMPADA DE ATÉ 400W E27 OU E40	und	6	R\$ 118,1225	R\$ 708,7400

LOTE 234

Valor Máximo do Lote: R\$ 455,93 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REGISTRO 50 MM TIPO ESFERA PVC SOLDAVEL..	UND	10	R\$ 45,5925	R\$ 455,9300

LOTE 235

Valor Máximo do Lote: R\$ 336,10 (trezentos e trinta e seis reais e dez centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REGISTRO DE ESFERA 3/4" EM PVC COM ROSCA DOS DOIS LADO	UND	10	R\$ 33,6100	R\$ 336,1000

LOTE 236

Valor Máximo do Lote: R\$ 69,03 (sessenta e nove reais e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REJUNTE RESINADO CIMENTÍCIO VÁRIAS CORES. SACO DE 1,00 KG, PARA JUNTAS DE PORCELANATOS, MÁRMORE E GRANITO, EM PISO E PAREDE PRIMEIRA LINHA	UND	10	R\$ 6,9033	R\$ 69,0300

LOTE 237

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.468,87 (um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	REPARO DE VALVULA DE DESCARGA HIDRA	UND	20	R\$ 73,4433	R\$ 1.468,8700
---	-------------------------------------	-----	----	-------------	----------------

LOTE 238

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.252,25 (um mil, duzentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REVESTIMENTO CERÂMICO PAREDE (AZULEJO) ESMALTADO 35 X 56	M²	50	R\$ 25,0450	R\$ 1.252,2500

LOTE 239

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.414,83 (um mil, quatrocentos e quatorze reais e oitenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REVESTIMENTO CERÂMICO PAREDE (AZULEJO) ESMALTADO 60 X 30	M²	50	R\$ 28,2966	R\$ 1.414,8300

LOTE 240

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.442,83 (dois mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REVESTIMENTO DE PAREDE BOLD 7,5x7,5 CERÂMICO ESMALTADO PLACA DE TAMANHOS DIVERSOS, COR VERDE	und	50	R\$ 48,8566	R\$ 2.442,8300

LOTE 241

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.476,17 (dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e dezessete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	REVESTIMENTO DE PAREDE BOLD 7,5x7,5 CERÂMICO	und	50	R\$ 49,5233	R\$ 2.476,1700





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

	ESMALTADO PLACA DE TAMANHOS DIVERSOS, COR VERMELHO				
--	--	--	--	--	--

LOTE 242

Valor Máximo do Lote: R\$ 387,25 (trezentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	RODIZIOS PARA CORTINA PRIMEIRA LINHA	UND	50	R\$ 7,7450	R\$ 387,2500

LOTE 243

Valor Máximo do Lote: R\$ 254,25 (duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ROLO DE LÃ PARA PINTURA ANTI-RESPINGO 23,00 CM	UND	15	R\$ 16,9500	R\$ 254,2500

LOTE 244

Valor Máximo do Lote: R\$ 344,55 (trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ROLO DE LÃ PARA PINTURA ANTI-RESPINGO 23,00 CM COM CABO	UND	15	R\$ 22,9700	R\$ 344,5500

LOTE 245

Valor Máximo do Lote: R\$ 789,90 (setecentos e oitenta e nove reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	SABONETEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO PRIMEIRA LINHA	UND	20	R\$ 39,4950	R\$ 789,9000

LOTE 246

Valor Máximo do Lote: R\$ 210,53 (duzentos e dez reais e cinquenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	SERRINHA PARA CORTAR FERRO	UND	20	R\$ 10,5266	R\$ 210,5300
---	----------------------------	-----	----	-------------	--------------

LOTE 247

Valor Máximo do Lote: R\$ 922,50 (novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	SIFÃO FLEXÍVEL EXTENSÍVEL METÁLICO PARA PIAS	UND	50	R\$ 18,4500	R\$ 922,5000

LOTE 248

Valor Máximo do Lote: R\$ 632,50 (seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	SIFÃO FLEXÍVEL EXTENSÍVEL PLÁSTICO PARA PIAS	UND	50	R\$ 12,6500	R\$ 632,5000

LOTE 249

Valor Máximo do Lote: R\$ 56,72 (cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	SOLUÇÃO PREPARADORA 200 ML	UND	3	R\$ 18,9066	R\$ 56,7200

LOTE 250

Valor Máximo do Lote: R\$ 179,13 (cento e setenta e nove reais e treze centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 20/40W ANTIVIBRATÓRIO T-8	und	10	R\$ 17,9125	R\$ 179,1300

LOTE 251

Valor Máximo do Lote: R\$ 201,93 (duzentos e um reais e noventa e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	SOQUETE PARA LÂMPADA HO 110 ANTIVIBRATÓRIO T-10 MACHO/FEMEA	und	10	R\$ 20,1925	R\$ 201,9300
---	---	-----	----	----------------	-----------------

LOTE 252

Valor Máximo do Lote: R\$ 683,08 (seiscentos e oitenta e três reais e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TÁBUA DE PINUS PARA FORRO ENCAIXE MACHO-FÊMEA, 10 CM DE LARGURA, 1 CM DE ESPESSURA	M2	25	R\$ 27,3233	R\$ 683,0800

LOTE 253

Valor Máximo do Lote: R\$ 947,58 (novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TANQUE DE LAVAR ROUPAS EM CONCRETO PRE-MOLDADO, 1 BOCA, COM APOIO/PES, DE *60 X 65 X 80* CM (L X P X A) PRIMEIRA LINHA	UND	4	R\$ 236,8950	R\$ 947,5800

LOTE 254

Valor Máximo do Lote: R\$ 974,06 (novecentos e setenta e quatro reais e seis centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TANQUE DUPLO EM MARMORE SNTETICO 120x60 CM CORES DIVERSAS	UND	4	R\$ 243,5150	R\$ 974,0600

LOTE 255

Valor Máximo do Lote: R\$ 707,24 (setecentos e sete reais e vinte e quatro centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TANQUE SIMPLES EM MARMORE SINTÉTICO 62x62 CM CORES DIVERSAS	UND	4	R\$ 176,8100	R\$ 707,2400

LOTE 256



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 138,80 (cento e trinta e oito reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TÊ PVC ESGOTO SANITÁRIO DN 100 SÉRIE NORMAL	UND	10	R\$ 13,8800	R\$ 138,8000

LOTE 257

Valor Máximo do Lote: R\$ 43,85 (quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CAP PVC SOLDÁVEL AF 25 MM	UND	10	R\$ 4,3850	R\$ 43,8500

LOTE 258

Valor Máximo do Lote: R\$ 99,00 (noventa e nove reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TÊ PVC ESGOTO SANITÁRIO DN 50 SÉRIE NORMAL	UND	10	R\$ 9,9000	R\$ 99,0000

LOTE 259

Valor Máximo do Lote: R\$ 31,35 (trinta e um reais e trinta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TÊ PVC SOLDÁVEL AF 25 MM	UND	10	R\$ 3,1350	R\$ 31,3500

LOTE 260

Valor Máximo do Lote: R\$ 67,80 (sessenta e sete reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TÊ PVC SOLDÁVEL AF 32 MM	UND	10	R\$ 6,7800	R\$ 67,8000

LOTE 261

Valor Máximo do Lote: R\$ 107,68 (cento e sete reais e sessenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	TÊ PVC SOLDÁVEL AF 40 MM	UND	10	R\$ 10,7675	R\$ 107,6800
---	-----------------------------	-----	----	-------------	--------------

LOTE 262

Valor Máximo do Lote: R\$ 200,65 (duzentos reais e sessenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TÊ PVC SOLDÁVEL AF 50 MM	UND	20	R\$ 10,0325	R\$ 200,6500

LOTE 263

Valor Máximo do Lote: R\$ 10.676,59 (dez mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e nove centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TELA ALAMBRADO GALVANIZADA, FIO 14, ROLO DE 20 M, ALTURA DE 2 M	ROLO	15	R\$ 711,7725	R\$ 10.676,5900

LOTE 264

Valor Máximo do Lote: R\$ 5.820,00 (cinco mil, oitocentos e vinte reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TELHA CERÂMICA MODELO PORTUGUESA	UND	2.000	R\$ 2,9100	R\$ 5.820,0000

LOTE 265

Valor Máximo do Lote: R\$ 5.340,00 (cinco mil, trezentos e quarenta reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TELHA CERÂMICA ROMANA (DUPLAN)	UND	2.000	R\$ 2,6700	R\$ 5.340,0000

LOTE 266

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.277,50 (três mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 1,10X2,44 E=6MM	UND	50	R\$ 65,5500	R\$ 3.277,5000
---	--	-----	----	-------------	----------------

LOTE 267

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.353,50 (dois mil, trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TELHA ONDULADA TRANSPARENTE 1,10X2,44	UND	30	R\$ 78,4500	R\$ 2.353,5000

LOTE 268

Valor Máximo do Lote: R\$ 545,31 (quinhentos e quarenta e cinco reais e trinta e um centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	THINNER 900 ML	UND	25	R\$ 21,8125	R\$ 545,3100

LOTE 269

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.339,50 (um mil, trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA A ÓLEO BRILHANTE PARA MADEIRA E METAIS 3,60 litros portas de madeira e meta	GALÃO.	15	R\$ 89,3000	R\$ 1.339,5000

LOTE 270

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.418,37 (dois mil, quatrocentos e dezoito reais e trinta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE 18 LITROS	LATA	10	R\$ 241,8366	R\$ 2.418,3700

LOTE 271

Valor Máximo do Lote: R\$ 881,73 (oitocentos e oitenta e um reais e setenta e três centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE 3,60 LITROS	GALÃO	10	R\$ 88,1733	R\$ 881,7300

LOTE 272

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.104,23 (dois mil, cento e quatro reais e vinte e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA ACRILICA FOSCA 18 L PINTURA EXTERNA (CONSIDERANDO RENDIMENTO 300M ² POR DEMÃO)	LATA..	10	R\$ 210,4233	R\$ 2.104,2300

LOTE 273

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.655,80 (um mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA ACRÍLICA PREMIUM PARA PISO 3,60 LITROS	GALÃO	15	R\$ 110,3866	R\$ 1.655,8000

LOTE 274

Valor Máximo do Lote: R\$ 5.307,65 (cinco mil, trezentos e sete reais e sessenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO 18 L PINTURA INTERNA/TETO (CONSIDERANDO RENDIMENTO 300M ² POR DEMÃO)	LATA..	15	R\$ 353,8433	R\$ 5.307,6500

LOTE 275

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.641,88 (um mil, seiscentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	TINTA EPOXI PARA PISO, ALTA RESISTENCIA E DESEMPENHO 18 L	LATA..	5	R\$ 328,3766	R\$ 1.641,8800
---	---	--------	---	-----------------	-------------------

LOTE 276

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.069,43 (um mil e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA EPOXI PARA PISO, ALTA RESISTENCIA E DESEMPENHO 3,6 L	LATA..	5	R\$ 213,8866	R\$ 1.069,4300

LOTE 277

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.489,20 (três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA LÁTEX INTERNA PVA 18 LITROS	LATA	12	R\$ 290,7666	R\$ 3.489,2000

LOTE 278

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.091,87 (um mil e noventa e um reais e oitenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA LÁTEX PVA 3,60 LITROS	GALÃO	10	R\$ 109,1866	R\$ 1.091,8700

LOTE 279

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.536,95 (um mil, quinhentos e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TINTA PARA QUADRO NEGRO VERDE ESCOLAR LATA 01 LT	LATA..	15	R\$ 102,4633	R\$ 1.536,9500

LOTE 280

Valor Máximo do Lote: R\$ 488,69 (quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta e nove centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TORNEIR METAL CROMADA BICA ALTA MOVEL ¼ DE VOLTA DE PAREDE	UND	5	R\$ 97,7375	R\$ 488,6900

LOTE 281

Valor Máximo do Lote: R\$ 394,70 (trezentos e noventa e quatro reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TORNEIRA 2 SAIDAS TANQUE E MAQUINA DE LAVAR METAL CROMADO	UND	5	R\$ 78,9400	R\$ 394,7000

LOTE 282

Valor Máximo do Lote: R\$ 224,59 (duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TORNEIRA CROMADA COM BICO PARA JARDIM/TANQUE 1/2 " OU 3/4 " PADRÃO POPULAR PRIMEIRA LINHA	UND	5	R\$ 44,9175	R\$ 224,5900

LOTE 283

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.421,10 (um mil, quatrocentos e vinte e um reais e dez centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TORNEIRA DE BANHEIRO AUTOMATICA DE PRESSÃO PARA LAVATÓRIO METAL CROMADO	UND	8	R\$ 177,6375	R\$ 1.421,1000

LOTE 284

Valor Máximo do Lote: R\$ 162,12 (cento e sessenta e dois reais e doze centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TORNEIRA DE LAVATÓRIO PVC BRANCO, DE BANCADA	UND	4	R\$ 40,5300	R\$ 162,1200

LOTE 285



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 549,43 (quinhentos e quarenta e nove reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TORNEIRA FLEXIVEL DE MESA COM AREJADOR DUPLO METAL CROMADO	UND	4	R\$ 137,3575	R\$ 549,4300

LOTE 286

Valor Máximo do Lote: R\$ 627,75 (seiscentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TORNEIRA LAVATORIO-MATERIAL CORPO METAL CROMADO CRUZETA FORMATO ESTRELA PRIMEIRA LINHA	UND	10	R\$ 62,7750	R\$ 627,7500

LOTE 287

Valor Máximo do Lote: R\$ 332,23 (trezentos e trinta e dois reais e vinte e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TORNEIRA METAL CROMADA BICA ALTA MOVEL ¼ DE VOLTA DE BANCADA	und	5	R\$ 66,4450	R\$ 332,2300

LOTE 288

Valor Máximo do Lote: R\$ 466,98 (quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TORNNEIRA BICA ALTA DE PAREDE ¼ DE VOLTA PVC BRANCO	UND	5	R\$ 93,3950	R\$ 466,9800

LOTE 289

Valor Máximo do Lote: R\$ 155,70 (cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	TRILHO PARA CORTINA DUPLO PARALELO BARRA 3,00 M PRIMEIRA LINHA	UND	5	R\$ 31,1400	R\$ 155,7000
---	--	-----	---	-------------	-----------------

LOTE 290

Valor Máximo do Lote: R\$ 214,43 (duzentos e quatorze reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TUBO DE ÁGUA FRIA EM PVC SOLDÁVEL 25 MM C/ 6 METROS	UND	15	R\$ 14,2950	R\$ 214,4300

LOTE 291

Valor Máximo do Lote: R\$ 421,30 (quatrocentos e vinte e um reais e trinta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TUBO DE ÁGUA FRIA EM PVC SOLDÁVEL 32 MM C/ 3 METROS	UND	20	R\$ 21,0650	R\$ 421,3000

LOTE 292

Valor Máximo do Lote: R\$ 143,85 (cento e quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TUBO DE ÁGUA FRIA EM PVC SOLDÁVEL 40 MM C/ 3 METROS	UND	5	R\$ 28,7700	R\$ 143,8500

LOTE 293

Valor Máximo do Lote: R\$ 250,94 (duzentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TUBO DE ÁGUA FRIA EM PVC SOLDÁVEL 50 MM C/ 6 METROS	UND	5	R\$ 50,1875	R\$ 250,9400

LOTE 294

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.316,38 (dois mil, trezentos e dezesseis reais e trinta e oito centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TUBO DE ESGOTO EM PVC SOLDÁVEL DE 100 MM C 6 METROS	UND	50	R\$ 46,3275	R\$ 2.316,3800

LOTE 295

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.437,30 (um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e trinta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TUBO DE ESGOTO EM PVC SOLDÁVEL DE 40 MM C 6 METROS	UND	40	R\$ 35,9325	R\$ 1.437,3000

LOTE 296

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.038,63 (dois mil e trinta e oito reais e sessenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TUBO DE ESGOTO EM PVC SOLDÁVEL DE 50 MM C 6 METROS	UND	50	R\$ 40,7725	R\$ 2.038,6300

LOTE 297

Valor Máximo do Lote: R\$ 595,38 (quinhentos e noventa e cinco reais e trinta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TUBO DE SILICONE ACÉTICO ANTIFUNGO MULTIUSO 280 GRAMAS PRIMEIRA LINHA	UND	25	R\$ 23,8150	R\$ 595,3800

LOTE 298

Valor Máximo do Lote: R\$ 37,51 (trinta e sete reais e cinquenta e um centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TUBO DESCARGA PARA VALVULA HYDRA	und	2	R\$ 18,7550	R\$ 37,5100

LOTE 299

Valor Máximo do Lote: R\$ 5.425,05 (cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinco centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VALVULA DE DESCARGA 1. ½ COM REGISTRO INTEGRADO	UND	30	R\$ 180,8350	R\$ 5.425,0500

LOTE 300

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.921,00 (um mil, novecentos e vinte e um reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VÁLVULA PARA PIA	UND	100	R\$ 19,2100	R\$ 1.921,0000

LOTE 301

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.025,90 (um mil e vinte e cinco reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VARÃO 19 MM X 3,00 M PARA CORTINA	M	20	R\$ 51,2950	R\$ 1.025,9000

LOTE 302

Valor Máximo do Lote: R\$ 3.564,97 (três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VASO SANITARIO CERÂMICO INFANTIL TIPO CO PRIMEIRA LINHA CONVENCIONAL (P/ HYDRA) -	UND	10	R\$ 356,4966	R\$ 3.564,9700

LOTE 303

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.366,73 (um mil, trezentos e sessenta e seis reais e setenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VASO SANITARIO CERÂMICO COM CAIXA ACOPLADA PRIMEIRA LINHA	UND	4	R\$ 341,6833	R\$ 1.366,7300

LOTE 304

Valor Máximo do Lote: R\$ 5.045,15 (cinco mil e quarenta e cinco reais e quinze centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VASO SANITARIO CERÂMICO TIPO CONVENCIONAL (P/ HYDRA) PRIMEIRA LINHA	UND	15	R\$ 336,3433	R\$ 5.045,1500

LOTE 305

Valor Máximo do Lote: R\$ 491,80 (quatrocentos e noventa e um reais e oitenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VERGALHÃO 10,00 mm CA 50	UND	10	R\$ 49,1800	R\$ 491,8000

LOTE 306

Valor Máximo do Lote: R\$ 237,70 (duzentos e trinta e sete reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VERGALHÃO 4,20 mm CA 60	UND	15	R\$ 15,8466	R\$ 237,7000

LOTE 307

Valor Máximo do Lote: R\$ 981,08 (novecentos e oitenta e um reais e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VERGALHÃO 8,00 mm CA 50	UND	25	R\$ 39,2433	R\$ 981,0800

LOTE 308

Valor Máximo do Lote: R\$ 1.288,47 (um mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VERNIZ ACRÍLICO INCOLOR 3,60 LITROS	GALÃO.	10	R\$ 128,8466	R\$ 1.288,4700

LOTE 309

Valor Máximo do Lote: R\$ 9.699,45 (nove mil, seiscentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VIDRO TEMPERADO PARA JANELA 8MM TRANSPARENTE	M ²	30	R\$ 323,3150	R\$ 9.699,4500

LOTE 310

Valor Máximo do Lote: R\$ 7.587,40 (sete mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VIDRO TRANSPARENTE COMUM PARA JANELA 4MM	M ²	40	R\$ 189,6850	R\$ 7.587,4000

LOTE 311

Valor Máximo do Lote: R\$ 639,90 (seiscentos e trinta e nove reais e noventa centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	VEDA CALHA 285GR	UND	40	R\$ 15,9975	R\$ 639,9000

LOTE 312

Valor Máximo do Lote: R\$ 67,50 (sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	GANCHO ABERTO P BUCHA 6 MM	UND	40	R\$ 1,6875	R\$ 67,5000

LOTE 313

Valor Máximo do Lote: R\$ 75,50 (setenta e cinco reais e cinquenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	GANCHO ABERTO P BUCHA 8MM	UND	40	R\$ 1,8875	R\$ 75,5000

LOTE 314

Valor Máximo do Lote: R\$ 81,20 (oitenta e um reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	------------------------	------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	MASSA PRONTA P CONSTRUÇÃO SACO COM 20 KG	UND	40	R\$ 2,0300	R\$ 81,2000
---	--	-----	----	------------	-------------

LOTE 315

Valor Máximo do Lote: R\$ 451,20 (quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MASSA PRONTA P CONSTRUÇÃO SACO COM 20 KG	UND	10	R\$ 45,1200	R\$ 451,2000

LOTE 316

Valor Máximo do Lote: R\$ 141,33 (cento e quarenta e um reais e trinta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ELETRODO OK 2,5 MM AWS 6013 ASAB(57 VARETAS)	KG	5	R\$ 28,2650	R\$ 141,3300

LOTE 317

Valor Máximo do Lote: R\$ 143,25 (cento e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 280 X 4,8MM PACOTE COM 100 UNIDADES	und	5	R\$ 28,6500	R\$ 143,2500

LOTE 318

Valor Máximo do Lote: R\$ 246,98 (duzentos e quarenta e seis reais e noventa e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO STEPER 3K R17 DN06 1/4	mt	10	R\$ 24,6975	R\$ 246,9800

LOTE 319

Valor Máximo do Lote: R\$ 388,05 (trezentos e oitenta e oito reais e cinco centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
-------	---------------	---------	------------	---------------------------	---------------------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	ESPUMA DE POLIURET. TIPO TEK BOND 500 ML	und	10	R\$ 38,8050	R\$ 388,0500
---	---	-----	----	-------------	--------------

LOTE 320

Valor Máximo do Lote: R\$ 116,87 (cento e dezesseis reais e oitenta e sete centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CORRENTE GALVANIZADA 5MM METRO	und	5	R\$ 23,3733	R\$ 116,8700

LOTE 321

Valor Máximo do Lote: R\$ 87,00 (oitenta e sete reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TELA MOSQ.PLAST. VERDE 1,20 MT	M3	30	R\$ 2,9000	R\$ 87,0000

LOTE 322

Valor Máximo do Lote: R\$ 44,03 (quarenta e quatro reais e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	TELA MOSQ.PLAST. VERDE 1,00 MT	M3	15	R\$ 2,9350	R\$ 44,0300

LOTE 323

Valor Máximo do Lote: R\$ 85,20 (oitenta e cinco reais e vinte centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MATA JUNTA PINUS APAR. 3MT	MT	30	R\$ 2,8400	R\$ 85,2000

LOTE 324

Valor Máximo do Lote: R\$ 2.601,68 (dois mil, seiscentos e um reais e sessenta e oito centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FORRO PVC 8MM BCO GELO POLIFORT	M2	115	R\$ 22,6233	R\$ 2.601,6800

LOTE 325



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Valor Máximo do Lote: R\$ 785,83 (setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	MANTA AUTOADESIVA 20CM	MT	25	R\$ 31,4333	R\$ 785,8300

LOTE 326

Valor Máximo do Lote: R\$ 6.035,70 (seis mil e trinta e cinco reais e setenta centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LONA PRETA 150 MICRAS 3MT (40KG)	M2	30	R\$ 201,1900	R\$ 6.035,7000

LOTE 327

Valor Máximo do Lote: R\$ 13.029,00 (treze mil e vinte e nove reais).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LONA PRETA 150 MICRAS 4MT (40KG)	M2	60	R\$ 217,1500	R\$ 13.029,0000

LOTE 328

Valor Máximo do Lote: R\$ 34.957,33 (trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta e sete reais e trinta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	LONA PRETA 150 MICRAS 6MT (40KG)	M2	160	R\$ 218,4833	R\$ 34.957,3300

LOTE 329

Valor Máximo do Lote: R\$ 204,43 (duzentos e quatro reais e quarenta e três centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	FITA ZEBRADA 70MM X 200MT PLAST.	ROLO	10	R\$ 20,4425	R\$ 204,4300

LOTE 330

Valor Máximo do Lote: R\$ 859,24 (oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos).





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE 65 LITROS COM CAÇAMBA METALICA REFORÇADA. (CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA DE 0,9MM (CHAPA 20) CAPACIDADE PARA 65 LITROS BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM POSSUI RODA E PNEU COM CÂMARA	UND	3	R\$ 286,4133	R\$ 859,2400

LOTE 331

Valor Máximo do Lote: R\$ 236,42 (duzentos e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos).

Ordem	Especificação	Unidade	Quantidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor Máx. Total (R\$)
1	KIT CRUZETA P/ VALV HIDRA MAX	UND	6	R\$ 39,4025	R\$ 236,4200

Cambira- PR, 19 de dezembro de 2024.

Eversom R. de Souza Benedetti
PREGOEIRO

Wania Jacqueline Franco
PRESIDENTE DA AMEC
DEC 216/2024





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMBIRA ERRATA DA RESOLUÇÃO Nº 020/2024

Onde se lê:

O **Conselho Municipal de Assistência Social de Cambira- CMAS**, reunido no dia 16 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1583/2014,

Leia:

O **Conselho Municipal de Assistência Social de Cambira- CMAS**, reunido no dia 07 de novembro de 2024, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1583/2014,

Resolve:

Art.1º- Aprovar o Demonstrativo Sintético da Execução Físico-Financeiro **Serviços/Programas** do ano de 2023 dos Recursos repassados pelo FNAS;

Art.2º- Aprovar o Demonstrativo Sintético da Execução Físico-Financeiro **Gestão PBF** do ano de 2023 dos Recursos repassados pelo FNAS

Art.3º- Aprovar o Demonstrativo Sintético da Execução Físico-Financeiro **Gestão SUAS** do ano de 2023 dos Recursos repassados pelo FNAS

Art.4º- Revogando-se as disposições em contrário, esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cambira, 19 de dezembro de 2024

CAROLAINE MEDEIROS
Presidente do CMAS





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

SEXTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 2319 - 150 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 021/2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Senhor RODRIGO RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais, conforme artigos 39, II, XXIII, bem como 244 e 245, todos do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder **RECESSO** nas repartições da Câmara Municipal de Cambira entre os dias 20 de dezembro de 2024 a 10 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Portaria em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Cambira, aos dezoito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

RODRIGO RODRIGUES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA.

